


**Internet Explorer'a girip**

Microsoft Internet Explorer, Web'e hıızly ve kolay eripim sađlar. Internet Explorer'a bađlama konusunda bilgi edinmek ve ızelliklerine bakmak iđin [Internet Explorer Yardımy](#) konusuna bakın.

Bu iletipim kutusundaki her de iin yardym sađlanır. iletipim kutusunun stndeki  simgesini tıklatın ve sonra hakkında bilgi almak istediđiniz deyi tıklatın.

Sayfalar görüntülediğinde grafik görüntülerinin eklenip eklenmeyeceğini belirtir.

Bazen, çok sayıda grafik görüntüsü içeren sayfalar çok yavaş görüntülenir. Sayfaları daha hızlı görüntülemek isterseniz, bu onay kutusunun temizlenmiş olduğundan emin olun.

Bu onay kutusu temizlendiğinde, grafiği temsil eden simgeyi sağ tıklayarak ve sonra **Resmi Göster**'i tıklayarak, tek bir resmi görüntüleyebilirsiniz.

Sayfalar görüntülediğinde müzik ve diğer seslerin çalınabilip çalınamayacağıny belirtir.

Bazen, ses klipleri içeren sayfalar çok yavaş görüntülenir. Sayfaları daha hızlı görüntülemek isterseniz, bu onay kutusunun temizlenmiş olduğundan emin olun.

RealNetworks RealAudio yüklüyse veya bir video klip oynuyorsa, bu onay kutusunu temizleseniz de, bazı sesler çalınabilir.

Sayfalar görüntülediğinde video kliplerin oynatılmıř oynatılmıřmayacađını belirtir.

Bazen, video klip içeren sayfalar çok yavaş görüntülenir. Sayfaları daha hızlı görüntülemek isterseniz, bu onay kutusunun temizlenmiř olduđundan emin olun.

Bu onay kutusu temizlendiğinde, animasyonu temsil eden simgeyi sađ tıklatarak ve sonra **Resmi Göster'**i tıklatarak, tek bir videoyu oynatabilirsiniz.

Bir sayfadaki metni veya sayfanın arka planını görüntülemek için seçtiğiniz renklerin kullanılıp kullanılmayacağını belirtir.

Bu onay kutusu temizlenirse, Internet Explorer, Denetim Masası'nda Görüntü özelliklerinde belirtilen geçerli renk ayarlarını kullanır.

Belirtilmiř bir rengi olmayan sayfanın metnini ve arka planını görüntülemek için kullanmak istediđiniz renkleri belirtir.

Renk seçmek için, **Metin** veya **Arka plan** iletiřim kutusunu tıklayın ve sonra istediđiniz rengi tıklayın.

**Windows renklerini kullan** onay kutusunu seçerseniz, renk belirtilmeyen Web sayfaları Windows için seçtiđiniz renkleri kullanır.

Web sayfası yazarı tarafından belirtilen renkleri geçersiz kılmak isterseniz, **Yptal**'i tıklayın ve sonra **Eriřilebilirlik** düđmesini tıklayın.

Týklattýđýnýz (ziyaret edilen) bađlantýlar ve týklatmadýđýnýz (ziyaret edilmeyen) bađlantýlar için kullanmak istediđiniz renkleri belirtir.

Renk seçmek için kutuyu týklatýn ve sonra istediđiniz rengi týklatýn.



Internet Explorer'ýn, Microsoft Office'de kullanýlanlara benzer düðmeleri olan araç çubuðu görüntülemesini isteyip istemediðinizi belirtir.

Web sayfasý grntlediđinizde kullanmak istediđiniz yazý tiplerini deđiřtirmek iin bunu týklatýn.

Seçilen karakter kümesini varsayılan karakter kümesi olarak ayarlamak için bunu tıklayın.

Bilgisayarınızda yüklü karakter kümelerini listeler. Bir karakter kümesi seçtikten sonra, yazı tipini değiştirebilirsiniz.

Web sayfalarında biçimlenmiş metin görüntülerken kullanılacak yazı tipini belirtir.

Biçimlendirilmemiş metin görüntülerken kullanılacak yazı tipini belirtir.

Seçilen varsayılan yazı tipi için varsayılan MIME (Çok Amaçlı İnternet Posta Uzantıları) türü karakter kümenizi seçebileceğinizi belirtir. Listede, kullanmak istediğiniz karakter kümesini tıklayın.

Belirttiđiniz evirmeli Ađ bađlantýsýný kullanarak Internet'e bađlanýp bađlanýlmayacađýný belirtir.

Bu seenek seildiđinde, bir Internet sitesini grntlemeye alıþýrsanız, ancak bir bađlantý kurulmadýysa, bir ileti grntlenir. Sonra, ileti kutusundan hemen Internet'e bađlanabilirsiniz.

**Not** evirmeli Ađ ykl deđilse, bu seenek kullanýlamaz. Yklemek iin, Denetim Masasý'ndan **Program Ekle / Kaldýr**'ý ift týklatýn, **Windows Kur** sekmesini týklatýn, **Yletim**'i ift týklatýn ve sonra **evirmeli Ađ**'ý týklatýn.



Bu Çevirmeli Ađ bađlantýsýnýn telefon numarasýný, modemini ve diđer gelipmiđ ayarlarý (TCP/IP iletipim kuralý bilgileri gibi) deđiřtirmek için bunu týklatýn.

Bađlantý giriřimleri ve bađlantý kesme ayarlarýný deđiřtirmek iřin bunu týklatýn.

Yeni Bađlantý Kur sihibazýný kullanarak yeni bir Çevirmeli Ađ bađlantýsý oluřturmak için bunu týklatýn.

Seçilen bađlantıyı varsayılan Çevirmeli Ađ bađlantınıza yapmak için bunu tıklayın.

Bilgisayarınızın belirtilen süre içinde etkin olarak kullanılmadığı durumda Internet Explorer'ın Internet bağlantısını kesmesini isteyip istemediğinizi belirtir. Bir sayı yazabilir ya da dakika sayısını seçmek için okları tıklayabilirsiniz.

(Servis sağlayıcı saat başına ücret alıyorsa), Internet bağlantısı ücretinden tasarruf etmek için bu seçeneği kullanın.

Bu onay kutusu boşsa, Bağlantı penceresinde **Bağlantı Kes** düğmesini tıklayarak Internet bağlantısını el ile kesmeniz gerekir.

Çevirmeden önce Internet Explorer'ın parola bilgilerinizi girmeniz için istemde bulunmasını isteyip istemediğinizi belirtir.

Belirttiđiniz ayarlarý kullanarak, bir proxy sunucu úzerinden Internet'e bađlanýlacađýný belirtir.

Proxy sunucu, uzak Web sunucularýndan dosyalar alarak, iđ ađýnýz (intranet) ve Internet arasýnda bir arabulucu gibi hareket eder.

Internet'e bađlanmak ve Internet Explorer'ý özelleptirmek için kullanılan proxy sunucu ayarlarýnýn veya otomatik yapýlandýrma ayarlarýnýn otomatik olarak algýlanacađýný belirtir.

Proxy sunucu, uzak Web sunucularýndan dosyalar alarak, iç ađýnýz (intranet) ve Internet arasýnda bir arabulucu gibi hareket eder.

Otomatik yapýlandýrma ayarlarý, sistem yöneticiniz tarafýndan sađlanan bir dosyada bulunur.



Internet'e, proxy sunucu kullanmadan bađlanýlacađýný belirtir.

Proxy sunucu, uzak Web sunucularýndan dosyalar alarak, i ađýnýz (intranet) ve Internet arasýnda bir arabulucu gibi hareket eder.

Yerel ađ (LAN) bađlantýnýzýn proxy sunucu ayarlarýný belirtmek için bunu týklatýn.

Tek tek iletipim kurallarınız için proxy sunucu ayarlarınızý belirtmek ve iletipim kuralý gerektirmeyen Web adreslerini listelemek için bunu týklatýn.

HTTP, Secure, FTP, Gopher ve Socks iletipim kurallary zerinden Internet'e eripim kazanmak zere kullanmak istediđiniz proxy sunucunun adresini ve bađlantı noktası numarasını yazmanız için yer sađlar.

Tüm iletiřim kurallarını kullanarak İnternet'e eriřmek için aynı proxy sunucusunu kullanmak isteyip istemediđiniz belirtir.

Yalnızca bir proxy sunucu kullanırsanız, bu onay kutusunun seçili olduđundan emin olun.

Proxy sunucunuz üzerinden eriřilmesi gerekmeyen Web adreslerini yazmanız için yer sađlar.

Intranet'iniz üzerindeki bir bilgisayara bađlanmak isterseniz, bilgisayarın adresini bu kutuya yazdıđınızdan emin olun. Örneđin, Can1 olarak adlandırılan bir bilgisayar için **Can1** yazın.

Etki alanı ve ana bilgisayar adları veya adresleri için jokey karakterler kullanabilirsiniz—örneđin, www.\*.com; 128.\*, 240.\*, \*.gruplarım.\*, \*x\*, vb.

Tüm yerel (intranet) adresler için proxy sunucuyu kullanmak isteyip istemediđinizi belirtir. Proxy sunucu, iç ađýnýz (intranet) ile Internet arasýnda bir güvenlik duvarý rolü oynadýđý için Web sayfalarýna proxy sunucu yoluyla eriřim kazanmak için sistem yöneticinizden ek izin almanız gerekir. Proxy sunucu kullanmazsanýz, yerel adreslere daha kolay ve daha hızlı eriřebilirsiniz.

Geçerli olarak giriş (başlangıç) sayfanız olarak ayarlanmış olan sayfanın İnternet adresini görüntüler.

Giriş sayfası, İnternet Explorer'ı her bağlantıduğunuzda gördüğünüz sayfadır. Araç çubuğunda **Giriş** düğmesini tıklayarak, Giriş sayfasına istediğiniz zaman geri dönebilirsiniz.



Geçerli konumda açýk olan Web sayfasýný giriř sayfasý olarak ayarlar.

Internet Explorer ilk yüklendiğinde ayarlanan sayfayı girip sayfası olarak kullanır.

Internet Explorer'ın, görüntülenmiş sayfaların Geçmiş listesinde kaç gün koruyacağını belirtir.

Internet Explorer, bu ve önceki göz atma oturumlarında görüntülediğiniz sayfalara kısayollar oluşturur. Disk alanınızı azsa, bu sayıyı azaltmak isteyebilirsiniz.

Geçmiş klasörünü boşaltır. Bu klasöre, bu ve önceki göz atma oturumlarında görüntülediğiniz sayfaların kısayolları kaydedilir.

Internet Explorer ile kullanmak istediđiniz Internet e-posta programýný belirtir.

Internet Explorer ile kullanmak istediđiniz Internet haber okuyucu programýný belirtir.

Ek Web tarayıcı yazılımı yükleseniz de, Internet Explorer'ın varsayılan Internet tarayıcınız olarak kalmasını isteyip istemediğinizi belirtir.

Bu onay kutusu seçildiğinde, Internet Explorer her bağlantıldığında, hala varsayılan Internet tarayıcısı olup olmadığına denetler. Varsayılan tarayıcı olarak başka bir program kaydedilmemişse, Internet Explorer, kendisini Varsayılan tarayıcı olarak geri yüklemek isteyip istemediğinizi sorar.

Ýçerik Danýbmaný'ný baþlatmak veya durdurmak için bunu týklatýn. Çocuklarýnýz varsa ve onlarýn Internet'te görüntüleyebilecekleri konularý denetlemek istiyorsanız bu özellik kullanýblýdýr



Internet sitelerinin zerik Danýbmaný derecelendirmelerini deđiptirmek iin bunu týklatýn.

Bu bilgisayaraya yüklediđiniz kibisel gúvenlik sertifikalarýný görüntúlemek için bunu týklatýn. Bu sertifikalar, yalnızca kibisel sertifikalar gerektiren istemci kimlik dođrulama sunucularý ile kullanýlýr

Siz bilgi göndermeden önce, güvenli Web sitelerinin güvenlik sertifikalarını göndermelerini istemek için bunu tıklayın. Güvenli Web siteleri, sitenin güvenliği hakkında belirli bilgileri sağlayan bir sertifikayı Internet Explorer'a gönderirler. Sertifikalar, belirli bir kuruluşa belirli bir süre için verilir. Internet Explorer sertifikada bulunan Internet adresini ve güncel tarihin son kullanma tarihini geçip geçmediğini doğrular. Bir sorun varsa, Internet Explorer bir uyarı görüntüleyebilir. Bilgileri görüntülemek hemen hemen hiçbir zaman bir güvenlik riski oluşturmaz, ancak kredi kartı numaranız gibi bilgileri gönderme, genelde güvenlik riski oluşturur. Bu nedenle, Web sayfalarını görüntülemeye ilişkin uyarıları devre dışı bırakmak isteyebilir, ancak bilgi gönderme için etkin bırakabilirsiniz.

Sertifika yayımcılarının Internet Explorer'da görüntülemek için bunu tıklayın.

Internet Explorer'ýn herhangi bir etkin içeriđi bilgisayarýnýza otomatik olarak yüklemesi gerekip gerekmediđini belirtir. Bu içerik içinde animasyonlar, çoklu ortam dosyaları vb. bulunur.

Bilgisayarınızda yüklü olan güvenlik sertifikaları listesi.

Seçili güvenlik sertifikası hakkında ayrıntılı bilgi görüntüler.

Seçili güvenlik sertifikasýný siler. Güvenlik sertifikasýnýn süresi dolmuşsa veya Web sitesi artýk geçerli deðilse bunu yapmak isteyebilirsiniz.



Güvenli bilgilerin Geçici Internet Dosyaları klasörünüzde korunup korunmayacağı belirtilir. Internet Explorer'ı paylaştığınız bir sunucudan kullanıyorsanız ve diğer kişilerin güvenli bilgilerinize erişmelerini istemiyorsanız, bu özellik kullanışlıdır. Örneğin, güvenli (http) Web siteleriyle alışveriş yaptığınız parola veya kredi kartı numarası gibi bilgiler bu klasörde saklanabilir. Yetkisiz kişiler tarafından görüntülenmesini engellemek için bu bilgiler şifrelenebilir.

Güvenli bilgileri, güvenli aktarım için standart bir iletişim kuralı olan SSL2 (Güvenli Yuva Katmanlı Düzey 2) yoluyla göndermek ve almak isteyip istemediğiniz belirtir. Tüm güvenli Web siteleri bu iletişim kuralını destekler.

Güvenli bilgileri, SSL2'den daha güvenli olması tasarlanan özel bir iletişim kuralı olan SSL3 (Güvenli Yuva Katmanlı Düzey 3) yoluyla göndermek ve almak isteyip istemediğinizi belirtir. Bazı Web sitelerinin bu iletişim kuralını desteklemediğine dikkat edin.

Güvenli bilgileri, SSL2'den belirgin bir şekilde daha güvenli Microsoft tarafından geliştirilmiş bir iletişim kuralı olan PCT (Özel Yönetim Teknolojisi) yoluyla göndermek ve almak isteyip istemediğinizi belirtir. Bazı Web sitelerinin bu iletişim kuralını desteklemediğine dikkat edin.

Bir Web sitesindeki herhangi bir olası güvenlik sorunu hakkında uyarılmak istediđinizi belirtir. Gvenlik sorunu oluřturabilecek ActiveX denetimleri yklenmez ve onları gremezsiniz. Bu ierik iinde animasyonlar, oklu ortam dosyaları vb. bulunur.

Bir Web sitesindeki herhangi bir olası güvenlik sorunu hakkında uyarılmak istediđinizi belirtir. Daha sonra, animasyonlar ve çoklu ortam dosyaları gibi ActiveX denetimlerini yüklemeyi veya görüntülemeyi seçebilirsiniz. Atanmamış ActiveX denetimleri yüklenmez ve bu denetimleri görüntüleyemezsiniz.

Web bölgesinden gelebilecek herhangi bir olası güvenlik sorunu hakkında uyarılmak istemediđinizi belirtir. Geçerli sertifikası olan tüm ActiveX denetimleri otomatik olarak bilgisayarınıza yüklenir. Bu güvenlik düzeyini seçmeden önce bu bölgedeki sitelere güvendiđinizden emin olun. ActiveX denetimlerinde animasyonlar, çoklu ortam dosyaları vb. bulunur.

Güvenli olan ve güvenli olmayan Internet siteleri arasında geçiş yaparken Internet Explorer'ın sizi uyarması gerekli gerekmediğini belirtir.



Web sitesinin gvenlik sertifikasndaki adresin (URL) geersiz olmas durumunda, Internet Explorer'n sizi uyarmas gerekip gerekmediđini belirtir.

Internet Explorer'ýn bir Web sitesinden alýnan geici "tanýtým bilgileri"ni nasýl kullanmasýný istediđinizi belirtir.

Tanýtým bilgileri, bir Web sitesi tarafýndan oluþturulan ve siteyi ziyaret ettiđinizde kimliđiniz ve tercihleriniz gibi hakkýnýzdaki bilgileri bilgisayarýnýzda saklayan dosyalardýr. Geici bir tanýtým bilgisi yalnızca geerli tarama oturumunuz için saklanýr ve Internet Explorer'ý kapattýđýnýzda bilgisayarýnýzdan silinir.

Internet Explorer'ýn size bildirmeden "tanýtým bilgilerini" kabul etmesini istediđinizi belirtmek için **Etkinleþtir**'i týklatýn.

Bir Web sitesinden tanýtým bilgileri almak üzere olduđunuzda Internet Explorer'ýn sizi uyarmasýný istediđinizi belirtmek için **Sor**'u týklatýn.

Tanýtým bilgilerinin bilgisayarýnýza Web siteleri tarafýndan gönderilmesine izin vermek istemediđinizi ve bilgisayarýnýzda varolan tanýtým bilgilerinin Web siteleri tarafýndan okunamayacađýný belirtmek için **Devre Dýþý Býrak**'ý týklatýn.

Web sayfalarýný ve grafikler ve tanýtým bilgileri gibi diđer dosyalarý görüntülediđinizde bunlarýn saklandýđý Geçici Internet Dosyalarý klasörünü açmak için bunu týklatýn.

Geçici Internet dosyaların listesini görüntülemek, bu dosyalar için kullanılabılır yapmak istediđiniz disk alanı miktarını tanımlamak veya Geçici Internet Dosyaları klasörünün konumunu tapımak için bunu tıkatın.

Internet Explorer'ýn, sayfada seili grafik veya adres (URL) etrafýnda ince bir kenarlýk göstermesini isteyip istemediðinizi belirtir.

Durum çubuğunda sayfa için ksa ve kolay bir ad grntlenmesini isteyip istemediđinizi belirtir. Fare gstergesini zerine getirdiđinizde, durum çubuğunda geerli Web sayfasnn adi veya herhangi bir bađlant, resim veya nesne grntlenir.

Bu onay kutusunu temizlerseniz, Internet Explorer tam Internet adresini (URL) grntler.

rneđin, farenizi Microsoft giriř sayfasna iliřkin bir bađlant zerine getirirseniz, "www.microsoft.com ksayolu" ad grntlenir. Microsoft giriř sayfasnn tam ad "http://www.microsoft.com" olarak grntlenir.

Internet Explorer'ın tüm Java uygulamalarını kendi iç Microsoft VM derleyicisi ile otomatik olarak oluşturmaya gerekip gerekmediğini belirtir. Örneğin, Java uygulamaları kullanan bir Web sitesini ziyaret ettiğinizde, Internet Explorer bunları kullandığınız işletim sistemine bakmaksızın otomatik olarak oluşturur ve çalıştırır.

Ýçeriði önceden belirlenmiþ bir hýzda görüntülemek için özel türde bir kaydýrmanýn kullanýlýp kullanýlmayacađýný belirtir.



Internet Explorer'ın tüm Java program etkinliđi için bir günlük oluđturması gerekir gerekmediđini belirtir. Bu özellik, güvenlik ve sorun giderme açýsýndan kullanýlýdýr

Daha önce görüntülediğiniz bir sayfaya geri döndüğünüzde, Internet Explorer'ın bu sayfanın son ziyaretinizden sonra deđip deđipmediđini görmek için denetlemesi gerektiđini belirtir. Sayfa deđiptiyse, Internet Explorer yeni sayfayı görüntüler ve bunu Geçici Internet dosyaları klasöründe saklar. Bu seçeneđin seçilmesinin, görüntülenmiř sayfalar arasında tarama yapma iřlemine yavařlatacađını unutmayın.

Daha önce görüntülediğiniz bir sayfaya geri döndüğünüzde, Internet Explorer'ın bu sayfanın son ziyaretinizden sonra deđiřip deđiřmediđini görmek için denetlememesi gerektiđini belirtir. Internet Explorer yalnızca, Internet Explorer'ın önceki bir oturumunda veya önceki günlerden birinde görüntülenen bir sayfaya döndüğünüzde yeni içeriđi denetler. Bu seçeneđin seçilmesi, önceden görüntülediğiniz sayfalar arasında tarama yapma işlemi hızlandırabilir

Bu seçenek seçili olsa bile, belirli bir sayfanın en son sürümünü görmek isterseniz, sayfayı açın ve araç çubuğundaki **Yenile** düğmesini tıklayın.

Daha önce görüntülediğiniz bir sayfaya geri döndüğünüzde, Internet Explorer'ın bu sayfanın son ziyaretinizden sonra deşip deşipmediğini hiçbir zaman denetlememesi gerektiğini belirtir. Bu seçeneğin seçilmesi, önceden görüntülediğiniz sayfalar arasında tarama yapma işlemi hızlandırır

Bu seçenek seçili olsa bile, belirli bir sayfanın en son sürümünü görmek isterseniz, sayfayı açın ve araç çubuğundaki **Yenile** düğmesini tıklayın.

Geçici Internet Dosyaları klasörü için kullanılacak disk alanının miktarını belirtir.

Web'de yeni bir sayfayı görüntülediğinizde, Internet Explorer, bu sayfayı (ve grafik dosyaları gibi içeriğinin bazılarını) geçici olarak sabit diskinize kaydeder. Bu, önceden görüntülenmiş sayfaları görüntüleme hızını arttırır

Klasör için ayırdığınız disk alanı ne kadar çok olursa, Internet Explorer'ın sabit diskinize kaydedebileceği sayfa sayısı o kadar fazla olur. Disk alanınızı azalsa, bu seçeneği daha küçük bir yüzde değerine ayarlamak isteyebilirsiniz.

Geçici Internet dosyalarını kaydetmek üzere farklı bir klasör belirtmek için bunu tıklayın.

**Not** Bu konumu kullanılmadan önce bilgisayarınızı yeniden başlatmalısınız.

Geçici Internet Dosyaları klasörünün veya klasörlerinin içeriğini silmek için bunu tıklayın.

Bu seçenek, disk alanı az olması ve daha önce görüntülediğiniz sayfalara göz atmak istememizde durumunda kullanışlıdır.

Açmak istediğiniz belgenin veya klasörün tam Internet adresini (URL) yazmanız için yer sađlar.



Ýstediňiniz dosyayý bulmak amacýyla klasörlere göz atmak için bunu týklatýn.

Sayfanın üstünde görünecek üstbilgi metnini veya sayfanın altında görünecek altbilgi metnini yazmanız için yer sağlar.

Belirli bir bilgiyi, üstbilgi veya altbilgi olarak yazdırmak için metnin içinde aşağıdaki karakterleri bulundurun.

<b><u>Yazılacak</u></b>	<b><u>Yazdırılacak</u></b>
<b><u>k</u></b>	
<b><u>karak</u></b>	
<b><u>ter</u></b>	
&w	Pencere başlığı
&u	Sayfa adresi (URL)
&d	Kısa biçimde tarih (Denetim Masası'ndaki Bölgesel Ayarlar'da belirtildiği gibi)
&D	Uzun biçimde tarih (Denetim Masası'ndaki Bölgesel Ayarlar'da belirtildiği gibi)
&t	Denetim Masası'ndaki Bölgesel Ayarlar'da belirtildiği biçimde saat
&T	24 saat biçiminde saat
&p	Geçerli sayfa numarası
&P	Toplam sayfa sayısı
&&	Tek ampersan işareti (&)
&b	Bu karakterin hemen arkasından gelen metin ortalanmış
&b&b	İlk "&b"nin hemen arkasında gelen metin ortalanmış ve ikinci "&b"yi izleyen metin sağa hizalı

Görüntülediğiniz geçerli sayfanın adını Sık Kullanılanlar klasöründe görünecek şekilde görüntüler. Adı değiştirebilirsiniz.

Kısayolu başka bir klasöre veya yeni bir klasöre eklemek için **Oluşturulacak Yer**'i tıklayın.

Geçerli sayfayı farklı veya yeni bir klasöre kaydetmek için bunu tıklayın.

Sýk kullanylan öðeler için yeni klasör adýný belirtmek amacýyla bunu týklatýn.

Sýk Kullanylanlar klasörünüzün içindeki klasörlerin listesini görüntüler.

Seçili öđeyi yeni bir konuma tađýmak için bunu týklatýn.

Seçili öđeyi yeniden adlandırmak için bunu tıkladıđn. Sonra, yeni adı yazđn.

Seçili öđeyi siler.



Seçili ödeyi açar.

Ýletipim kutusunu kapatýr.

Internet Explorer'ýn sistem yöneticinizin sađladýđý bir dosyada bulunan yapılandırma bilgilerini kullanacađýný belirtir.

Internet Explorer'ý yapýlandýrmak için kullanýlacak bir adres (URL) veya dosya adý yazmanýz için yer sađlar. Bu dosya, Internet Explorer'ý birket sisteminizde çalyptýrmak için sistem yöneticiniz tarafýndan oluřturulur. Dosyada, hangi girip sayfasýnýn kullanýlacađý veya proxy sunucunun yapýlandýrma ayarlarý gibi Internet Explorer seçenekleri ayarlarý bulunabilir. Internet Explorer'ý her bařlattýđýnýzda, bu ayarlarý kullanýr. Bu dosyanýn URL'si veya konumu sistem yöneticiniz tarafýndan verilir.

Web sayfasýnyn tam olarak ekranda göründüdü gibi yazdýrýlacađýný belirtir.

Yalnızca seçili çerçevenin yazdırılacağı belirtilir. Çerçeve seçmek için içinde herhangi bir yeri tıklayın.

Her çerçevenin ayrı bir belge gibi yazdırılacağı belirtilir.

Yazdırma seçiminizde bulunan bağlantılı belgelerin de yazdırılıp yazdırılmayacağı belirtilir.



Geçerli Web sitesine abone olmak istediđinizi belirtir. Internet Explorer, sitedeki deđiřiklikleri otomatik olarak size bildirir ve belirlediđiniz çizelgeye uygun olarak sayfaları siteden otomatik olarak yükler.

Internet Explorer'ýn **Aranan** kutusuna yazýlmýþ metnin tam sözcüklerini veya uzun bir sözcüdüň bir bölümünü aramasýný isteyip istemediðinizi belirtir.

Örneðin, "bu" sözcüdüňü aramak istiyorsanız ve yalnızca tam sözcükleri bul'u belirttiyseniz, "bunlar" gibi daha uzun sözcükler arama sırasýnda yok sayýlýrlar.

Internet Explorer'ýn, **Aranan** kutusuna yazýlan metnin kullanýldýý yerleri ararken büyük ve küçük harf karakterleri ayýrt etmesini isteyip istemediðinizi belirtir.

**Aranan** kutusuna yazýlan metnin kullanýldýý yerlerin belgenin sonuna kadar aranmasýný istediðinizi belirtir.

**Aranan** kutusuna yazýlan metnin kullanýldýý yerlerin belgenin baþýna kadar aranmasýný istediðinizi belirtir.

**Aranan** kutusuna yazýlan metnin bir sonraki kullanýldýý yeri bulur ve seer.

Aramak istediđiniz metni yazmanýz için yer sađlar.

Web sayfalarýný görüntülemek için hangi dilin/dillerin kullanýlacađýný belirtmek için bunu týklatýn.



Web sayfalarýnýn içeriđini görüntülemek için Internet Explorer'da ayarlanan dilleri görüntüler. Bir dil ayarlamak için ayrıca karakter kümesini de eklemeniz gerekir. Daha fazla bilgi için Yardım dizininde "Web sayfalarýný farklı bir dilde görüntüleme" konusunu arayın

Seçili dili **Dil** listesinde bir satır yukarıya taşıyın. Listenin başındaki dil ilk önce, listenin sonundaki dil ise en son kullanılır

Seçili dili **Dil** listesinde bir satır başına yazın. Listenin başındaki dil ilk önce, listenin sonundaki dil ise en son kullanılır

Seçili dili **Dil** listesinden kaldýrýr, böylece Internet Explorer içeriđi görüntülemek için bu dili kullanmaz. **Ekle**'yi tıklayarak listeye dil ekleyebilirsiniz.

**Dil** listesine dil eklemek için bunu tıklayın.

Listelenen URL'de belirtilmiþ yapýlandýrma ayarlarýný hemen kullanmak için bunu týklatýn.

Ýstemci Kimlik Dođrulamasý için kullanýlabilir sertifikalarý listeler.

**Kimlik** listesinde seçilen sertifikanın özelliklerini görüntülemek için bunu tıklayın.



Internet Explorer'ýn Web sayfalary ýeriklerini görüntülemek için kullanacađy dillerin listesine ekleyebileceđiniz dilleri görüntüler.

**Dil** listesinde bulunmayan bir dili yazmanız için yer sađlar.

Belgedeki bađlantýlarýn tümünü listeleyen bir tablonun, belgenin sonunda yazdýrýlmasýný istediđinizi belirtir.

Metni görüntülemek için kullanılan temel yazı tipi boyutunu deđiptirir. Diđer tüm yazı tipi boyutları temel yazı tipine bađlı olarak deđirler.

Giriş sayfanızın bir HTML sayfası olacağını belirtir.

Giriş sayfası, Internet Explorer'ı her bağlantıda gördüğünüz sayfadır. istediğiniz zaman, araç çubuğundaki **Giriş** düğmesini tıklayarak bu sayfaya dönebilirsiniz.

Özelliklerini görüntülemekte olduđunuz güvenlik bölgesini görüntüler. Her bir bölge için farklı bir güvenlik düzeyi belirtebilir ve sonra gereksinim duyduđunuz güvenlik düzeyine sahip Web sitelerini bölgeye ekleyebilirsiniz.

Geçerli olarak görüntülenmekte olan bölgeye bir Web sitesi eklemek için bunu tıklayın.

Özel güvenlik ayarları kullanmak istediđinizi belirtir.



Seçili bölge için özel güvenlik ayarları belirtmek amacıyla bunu tıklayın.

Bu bölgeye eklediğiniz Web sitelerinin listesini görüntüler.

Seçili Web sitesini bu bölgedeki siteler listesinden kaldırır.

Bu bölgedeki herhangi bir Web sitesine bağlanmadan önce, Internet Explorer'ın Web sitesi sunucusunun güvenli olduğunu doğrulaması gerekir gerekmediğini belirtir.

Bu bölgeye eklenecek Web sitesinin adresini girmeniz için yer sađlar.

Belirtilen Web sitesini bölgeye ekler.

Risk olasılıđý olan eylemleri, dosyaları, programları veya yüklemeleri nasıl gerçekleştireceđinizi belirtir. Aşađıdakilerden birini seçin:

Devam etmeden önce sorulması için, **Sor**'u tıkladın.

Sormayı atlamak ve eylemi veya yükleme iđlemini otomatik olarak reddetmek için **Devre Dıđı Bırak**'ı tıkladın.

Sormadan otomatik olarak devam etmek için **Etkinleptir**'i tıkladın.

**Notlar** Bazı seçeneklerin **Sor** ayarı yoktur. Ayrıca, bu seçenekler FTP klasörlerine de uygulanamaz.

Risk olasılıđý olan eylemleri, dosyaları, programları veya yüklemeleri nasıl gerçekleştireceđinizi belirtir. Aşađıdakilerden birini seçin:

Yalnızca ađ yöneticiniz tarafından önceden yetki verilen ActiveX denetimlerine izin vermek için, **Yönetici Onaylı**'yı tıklayın. Bu seçeneđi seçerseniz ve yönetici tarafından onaylanmış bir denetimler listesi kurulmadıysa, ActiveX denetimlerine izin verilmez. Sormadan otomatik olarak devam etmek için **Etkinleştir**'i tıklayın.

Devam etmeden önce sorulması için, **Sor**'u tıklayın.

Sormayı atlamak ve eylemi veya yükleme işlemini otomatik olarak reddetmek için **Devre Dışı Bırak**'ı tıklayın.



Bu bölge için kullanılacak ayarları belirtir.

Yeni bir Internet bađlantýsý oluřturmak iřin bunu týklatýn.

Seçili bağlantıların ayarlarını görüntülemek veya değiştirmek için bunu tıklayın.

Internet'e yerel ađ (LAN) bađlantýsý kullanarak bađlandýđýnýzý belirtir.

Internet'e eriřmek için kullanmak istediđiniz proxy sunucunun adresini ve bađlantı noktası numarasını yazmanız için yer sađlar.

Vazgeçmeden önce, bu bağlantı kullanılarak Internet'e bağlanmanın kaç kez deneneceğini belirtir.

Bađlantý kurulamadýnda, yenido bađlantýý denemedi önce ne kadar bekleceđini belirtir.

Difer Internet programlaryn bir sunucuya baglanmak için bu baglantyy kullanmalariny istemediginizi belirtir.



Servis sađlayıcýnýz tarafýndan size atanmýb hesap adýný yazmanýz için yer sađlar.

Servis sađlayıcınız tarafından size atanmıř parolayı yazmanız için yer sađlar. Güvenlik için, bu alana yazdıđınız karakterlerin yerine yıldızlar ( \* ) yazılır

Servis sađlayıcýnýz tarafýndan isteniyorsa, hesabýnýza atanmýp ađ etki alaný adýný yazmanýz iin yer sađlar.

Internet Explorer ile kullanmak istediđiniz Internet takvim programýný belirtir.

Internet Explorer ile kullanmak istediđiniz Internet kípileri veya adres defteri programýný belirtir.

Internet Explorer ile kullanmak istediđiniz Internet arama programýný belirtir.

Varsayılan metninizi ve arka plan renklerinizi deđiřtirmek için bunu tıklatın.

Ayarlarınızın, Web sitesi tarafından belirtilen ayarların her zaman geçersiz kılması amacıyla renk, yazı tipi ve stil ayarlarınızı korumak ve belirtmek için bunu yapıyoruz.



Internet Explorer'ýn metin, arka plan ve bađlantýlar için her zaman sizin seçtiđiniz renk ayarlarýný kullanmasýný isteyip istemediđinizi belirtir. Bu renkleri **Genel** sekmesinde **Renkler** düđmesini týklatarak ayarlayabilirsiniz. Web sayfasý yazarý metin ve arka plan için farklı renkler seçerse, burada seçtiđiniz ayarlar onlarý geçersiz kýlar Grafiklerin boyutunu ve rengini deđiřtiremezsiniz

Internet Explorer'ýn her zaman setiðiniz yazý tipi ayarlarýný kullanmasýný isteyip istemediðinizi belirtir. Yazý tipi ayarlarýný, **Genel** sekmesindeki **Yazý Tipleri** düðmesini týklatarak ayarlayabilirsiniz. Web sayfasý yazarý farklý yazý tipleri seerse, burada setiðiniz ayarlar onlarý geersiz kýlar Grafiklerin boyutunu ve rengini deðiþtiremezsiniz

Internet Explorer'ýn her zaman se7tiðiniz varsayýlan yazý tipi boyutunu kullanmasýný isteyip istemediðinizi belirtir. Varsayýlan yazý tipi boyutunu **Genel** sekmesindeki **Yazý Tipleri** düðmesini týklatarak belirleyebilirsiniz. Web sayfasý yazarý farklý bir varsayýlan yazý tipi boyutu seçerse, burada se7tiðiniz ayarlar onu geçersiz kýlar Grafiklerin boyutunu ve rengini deðiþtiremezsiniz

Tüm Web sayfalarının görüntülendiklerinde biçimlendirmek için Internet Explorer'ın kendi stil sayfanızı kullanmasını isteyip istemediğinizi belirtir ve stil sayfanızın yolunu girmeniz için yer sağlar. Stil sayfaları, metinlerin ve üstbilgilerin varsayılan yazı tipi stilini, boyutunu, renklerini ve arka planını belirtebilir.

### **Güvenli bir siteye girme**

Bu Web sitesine güvenli bir bağlantı kurmayı deniyorsunuz. Bu Web sitesi güvenli iletişim sağlar ve geçerli bir sertifikası vardır. Güvenli iletişim, başkaları tarafından okunmaması veya engellenmemesi için adınız veya kredi kartı numaranız gibi verdiğiniz bilgilerin şifrelenmesi anlamına gelir. Sertifika, bu Web sitesinin güvenliğini garanti eden bir belgedir. Sertifikada, belirli Web sitesinin güvenilir olduğu konusunda bilgiler bulunur. Bu, başka hiçbir sitenin özgün sitenin kimliğini üstüne alamamasını sağlar

Güvenli bir Web sitesine girdiğinizde, Internet Explorer bu iletişim kutusunu ve durum çubuğunda kilitli konumda bir kilit simgesi görüntüler. Güvenli bir Web sitesinden çıktıysanızda, bunu bildirmek için Internet Explorer bir iletişim kutusu görüntüler.

Güvenli bir Web sitesine her girişinizde, bu iletişim kutusunu görmek isterseniz, **Gelecekte bu uyarıyı gösterme** adlı onay kutusunun boş olduğundan emin olun.

### **Sertifikasý dođrulanamayan güvenli bir Web sitesine bađlanma**

Internet Explorer, bu Web sitesine bađlanmanın güvenli olduđunu dođrulamadı. Bu, geçersiz bir sertifika veya sunucudaki diđer sorunlardan kaynaklanmýđ olabilir. Yine de **Evet**'i týklatarak bu siteyi ziyaret etmeyi seçebilirsiniz, ancak bu siteye gönderdiđiniz tüm bilgiler, Internet'teki diđer kiřiler tarafından görüntülenebilir.

Bir Sertifikada, belirli Web sitesinin gerçek ve güvenli olduđunu belirten bilgiler bulunur. Bu ise başka hiçbir Web sitesinin özgün Web sitesinin kimliđini üstüne alamamasýný sađlar. Güvenli bir Web sitesine bađlanmayı denediđinizde, Internet Explorer sertifikadaki bilgileri ve güncel tarihin son kullanma tarihini geçip geçmediđini dođrular. Bilgiler güncel ve geçerli deđilse, Internet Explorer bir uyarý görüntüleyebilir.

Sertifikanýn ayrıntýlarını görüntülemek için iletiřim kutusundaki **Sertifikayı Göster** düđmesini týklatýn.

Güvenli bir Web sitesine girdiđinizde, Internet Explorer bu iletiřim kutusunu ve durum çubuđunda kilitli konumda bir kilit simgesi görüntüler. Güvenli bir Web sitesinden çýktýđýnýzda, bunu bildirmek için Internet Explorer bir iletiřim kutusu görüntüler.

Güvenli bir Web sitesine girdiđinizde bu iletiřim kutusunu görmek istemiyorsanız, **Gelecekte bu uyarýyı gösterme** adlý onay kutusunu seçin.

## **Göz atma işlemi hakkında bilgiler gönderme ve alma**

Bazı Web siteleri, bu siteyi ziyaret ettiğinizde, kimliğiniz ve tercihleriniz hakkındaki bilgileri bilgisayarınıza kaydetmek için "tanıtım bilgileri" adında dosyalar oluşturur. Tanıtım bilgileri oluşturulduktan sonra, Web sayfalarının içerik ve seçeneklerinin size uyarlanması için Web sayfasının her ziyaret ettiğinizde bilgisayarınızdaki bilgilere bu Web sitesinden ulaşılabilir.

Bu dosyalarda, yalnızca sizin verdiğiniz bilgiler bulunabilir. Başka bir deyişle, bu dosyalar oluşturulduklarında, herhangi bir kişisel bilgi (adiniz, e-posta adresiniz, hesap adlarınız ve parolanız gibi) saklanmadan önce size sorulur. Ayrıca, görüntülediğiniz sayfaların veya yaptığınız çevrimiçi alışverişlerin veya görüntüleme tercihlerinizin kaydı da saklanabilir. Tanıtım bilgileri, sizin izniniz olmadan, kişisel bilgileri saklayamaz veya bilgisayarınızdan yeni bilgiler alamaz.

Bu dosyalar genellikle Windows klasörünüzde (örneğin, C:\Windows\Cookies) saklanırlar. Tanıtım bilgileri küçüktür, genellikle herbiri 2 kilobayt'tan (KB) azdır. Tanıtım bilgileri, bilgileri düz metin olarak kaydetmedikleri için bunları kendi başınıza düzenleyemez veya görüntüleyemezsiniz. Bu dosyaları, Not Defteri'ni veya herhangi bir metin düzenleyiciyi kullanarak açabilirsiniz, ancak gördüğünüz içerik anlaşılır olmayabilir.

Bu bilgileri göndermeyi veya almayı isteyen bir Web sitesini sık sık ziyaret ediyorsanız ve bu bilgileri bilgisayarınızda saklamayı güvenli buluyorsanız, **Gelecekte, bu uyarıyı gösterme** adlı onay kutusunu seçebilirsiniz.

### **Programý geersiz bir sertifika ile ykleme**

Bu programa iliþkin sertifika geersiz; dođrulanamyýor.

Bir sertifikada, belirli bir yazýlým programýnýn gerek olduđunu dođrulayan bilgiler bulunur. Bu, Baþka hibir programýn zgn programýn kimliđini stne alamamasýný sađlar ayrýca sertifikalar verildikleri tarihi taþýrlar Yazýlým yklemeye alıþtıđýnýzda, Internet Explorer sertifikadaki bilgileri ve geerli tarihin son kullanma tarihini geip gemediđini denetler. Bilgiler gncel ve geerli deđilse, Internet Explorer bir uyarý grntleyebilir.

Yklediđiniz yazýlým veya bileþen olası olarak bilgisayarýnýza zarar verebilir. Ayrýca, yazýlým veya bileþen deđiþken olabilir.

Sertifika hakkýndaki ayrýntýlarý grntlemek iin iletiþim kutusundaki altý izili yazýlým yayýmcýsý adýný veya program adýný týklatýn.

Bu yazýlým, yazýlýmýn yayýmcýsý ve bilgisayarýnýz hakkýnda bildiklerinize dayanarak, bu yazýlýmý yklemeye ve alıþtırmaya devam edip etmeyeceđinize karar vermelisiniz.

Verilen bu bilgilerle bu yazýlýmý ykleme konusunda kendinizi gvende hissetmiyorsanız, **Hayýr**'ý týklatýn.



### **Güvenli bir Web sitesinden güvenli olmayan içeriđi yükleme**

Görüntülediđiniz Web sitesi güvenli bir sitesidir. Gönderdiđiniz ve aldıđınyız bilgileri güvenlik altına almak için SSL (Güvenli Yuva Katmaný) veya PCT (Özel Yönetim Teknolojisi) gibi bir güvenlik iletiđim kuralý kullanýr.

Siteler güvenlik iletiđim kuralý kullandıđında, adınyız veya kredi kartý numaranýz gibi verdiđiniz bilgiler, bađkaları tarafından okunmamasý için pifrelenir. Bununla birlikte, bu Web sayfasýnda bu güvenlik iletiđim kuralýný kullanmayan öđeler de bulunur.

Web sitesi ve bilgisayarınız hakkında bildiklerinize dayanarak, bu Web sitesiyle çalıpmaya devam edip etmeyeceđinize karar vermelisiniz.

Bu siteyle çalıpma konusunda kendinizi güvende hissetmiyorsanız, **Hayýr**'ý týklatýn.

### **Güvenli bir Web sitesinden güvenli olmayan bir Web sitesine girme**

Görüntülediğiniz Web sitesi güvenli bir sitesiydi. Güvenli bir Web sitesi güvenli iletişim sađlar ve geçerli bir sertifikasý vardýr. Güvenli iletişim, adiniz veya kredi kartý numaranýz gibi verdiđiniz bilgilerin, bađkalarý tarafından okunmamasý veya engellenmemesi için pifreleneceđi anlamýna gelir. Sertifika, sitenin güvenliđini garanti eden bir belgedir. Sertifikada, belirli Web sitesinin güvenilir olduđu konusunda bilgiler bulunur. Bu, bađka hiđbir sitenin özgün sitenin kimliđini üstüne alamamasýný sađlar.

Bununla birlikte, gitmekte olduđunuz Web sitesi bir güvenlik iletişim kuralý kullanmadýđýndan gönderdiđiniz ve aldýđýnýz bilgiler korunmaz Ve sitenin sertifikasý olmadýđý için kimliđi konusunda emin olamazsýnýz.

Bu Web sitesi ve bilgisayarýnýz hakkýnda bildiklerinize dayanarak, bu siteyi görüntüleyip görüntülemeyeceđinize karar vermelisiniz.

Bu siteyi görüntüleme konusunda kendinizi güvende hissetmiyorsanýz, **Hayýr**'ý týklatýn.

Sayfalar görüntülediğinde animasyonların oynatılıp oynatılmayacağını belirtir.

Animasyon içeren sayfalar bazen çok yavaş görüntülenirler. Sayfaları daha hızlı görüntülemek isterseniz, bu onay kutusunun temizlenmiş olduğundan emin olun.

Bu kutu temiz olduğunda, animasyonu temsil eden simgeyi sağ tıklayarak ve sonra **Resmi Göster**'i tıklayarak tek bir animasyonu oynatabilirsiniz.

Resimler görüntülediklerinde, Internet Explorer'ın, bunları daha az keskin olacak şekilde yumuşatmasını isteyip istemediğinizi belirtir.

Adres ubuđuna Internet adreslerini yazarken, Internet Explorer'ın nerilen adresler listesini otomatik olarak listelemesini isteyip istemediđinizi belirtir. Web sitesini daha nce ziyaret ettiyseniz, Otomatik Tamamla zelliđi siz yazarken eđleđen bir adres nerir. Adresi tıklatarak ve sonra **Git** dđđmesini tıklatarak, nerilen adrese gidebilirsiniz.

Web sayfalarına metin girdiđinizde, Internet Explorer'ın önerilen giripleri otomatik olarak listelemesini isteyip istemediđinizi belirtir. Örneđin, adinizi girmeniz istendiđinde, Internet Explorer daha önce kullandıđınız diđer ad giriplerini listeleyebilir. Sonra listeden bir öneri seçebilir ve bunu listeden týklatarak girebilirsiniz. Otomatik Tamamla özelliđi, aramaları, hisse senedi fiyatlarıný girerken veya Web sayfasındaki herhangi bir alan hakkýnda olası eslepenler için öneride bulunabilir.

Daha 6nce Web sayfalarýnda yaptýđýnýz t6m giriþlerin Gemiþ klas6r6n6 temizlemek iin bunu týklatýn. B6ylece, hi kimse Otomatik Tamamla 6zelliđi tarafýndan listelenen giriþleri g6r6nt6leyerek bilgisayarýnýzý kullanamaz ve daha 6nce girdiđiniz 6zel bilgileri g6r6nt6leyemez.

Internet Explorer'ý her açtýdýnýzda (örneđin, Bilgisayarým'da bir HTML dosyasýný açtýdýnýzda), Internet Explorer'ýn yeni ve ayrý bir sürümünü bařlatmak isteyip istemediđinizi belirtir. Bu, Internet Explorer'da çalıřtırdýdýnýz içeriđin veya programýn deđiřken olmasý durumunda, bilgisayarýnýzdaki diđer programlara olumsuz etkileri en aza indirir.



Internet Explorer'ın, Web sitelerinin Web sayfası kullanımını izlemelerine izin vermesini isteyip istemediğinizi belirtir. Web sayfalarını çevrimdışı görüntülüyor olsanız da, bu onay kutusunun seçilmesi, sitelerin görüntülediğiniz sayfalarla ilgili bir günlük bilgisayarınızda oluşturmalarına izin verir. Daha sonra siteye gittiğinizde, bu günlük siteye gönderilir. Belirli Web sayfalarının kullanım ve popüler olma oranlarını izleyerek, içerik sağlayıcılar daha sonraki içeriği isteklerinize uyarlayabilirler.

Internet Explorer'ýn planlanmýþ abonelik güncelleptirmelerini otomatik olarak gerçekteptirmesini isteyip istemediðinizi belirtir.

Çevrimdýbý görüntülemek için iparetlenen Web sitelerinden içerik yüklerken Internet Explorer'ýn yeni ve ayrý bir sürümünü baþlatmak isteyip istemediðinizi belirtir. Bu, Internet Explorer'da çalyþtýrdýðýnýz içeriðin veya programýn deðiþken olmasý durumunda, bilgisayarýnýzdaki diðer programlara olumsuz etkileri en aza indirir.

Bir yazılım yayıncısının sertifikasını geçerli olarak kabul etmeden önce Internet Explorer'ın bunun iptal edilip edilmediğini denetlemesini isteyip istemediğinizi belirtir.

Internet Explorer'ýn kalýcý "tanýtým bilgilerini" bir Web sitesinden nasýl kullanmasýný istediðinizi belirtir.

Tanýtým bilgileri, ziyaret ettiðinizde kimliðiniz ve tercihleriniz gibi bilgileri bilgisayarýnýzda saklayan bir Internet sitesi tarafýndan oluþturulan dosyalardýr. "Sürekli" tanýtým bilgileri dosya olarak bilgisayarýnýzda saklanýr ve Internet Explorer'ý kapattýðýnýzda orada kalýr.

Internet Explorer'ýn size bildirmeden "tanýtým bilgilerini" kabul etmesini istediðinizi belirtmek için **Etkinleþtir**'i týklatýn.

Bir Web sitesinden tanýtým bilgileri almak üzere olduðunuzda Internet Explorer'ýn sizi uyarmasýný istediðinizi belirtmek için **Sor**'u týklatýn.

Web siteleri tarafýndan bilgisayarýnýza tanýtým bilgileri gönderilmesine izin vermek istemediðinizi ve bilgisayarýnýzda bulunan tanýtým bilgilerinin Web siteleri tarafýndan okunamayacaðý belirtmek için **Devre Dýþý Býrak**'ý týklatýn.

Tanıtım bilgilerinin Web siteleri tarafından bilgisayarınızda saklanmasına izin vermek istemediđinizi ve bilgisayarınızda bulunan tanıtım bilgilerinin Web siteleri tarafından okunamayacađı belirtir. Tanıtım bilgileri bir Web sitesi tarafından oluřturulan ve bilgisayarınızda saklanan dosyadır ve bu siteyi ziyaret ettiđinizde kimliđiniz ve tercihleriniz hakkındaki bilgileri kaydeder.

Web sayfasýný yazdýrýrken, Internet Explorer'ýn arka plan renklerini ve görüntülerini yazdýrmasýný isteyip istemediðinizi belirtir. Bu onay kutusunun seçilmesi, yazýcýnýzýn kapasitesine baðlý olarak, sayfanýzýn yazdýrýlma hýzýný yavaþlatabilir ve yazdýrma kalitesini düþürebilir.

Internet Explorer'ýn Internet adresini, farklý "kk etki alanlarý" kullanarak, aramasýný isteyip istemediðinizi belirtir.

rneðin, [www.microsoft.org](http://www.microsoft.org) gibi yanlýp bir etki alaný tr yazarsanýz, Internet Explorer, "microsoft" kkn, .edu, .com ve .gov gibi diðer etki alanlarý ile denetleyebilir. [www.microsoft.com](http://www.microsoft.com) eþleþmesini nerecektir.



Adres çubuđuna bir Web adresi yazdıđınızda veya bir bađlantıyı tıklattıđınız ve adres bulunamadıđında, Internet Explorer'ın benzer Web adreslerini (URL'leri) nasıl aramasını istediđinizi belirtir. Ađađdaki ayarlardan birini sewin:

Internet Explorer'ın benzer adresleri aramasını istemiyorsanız, **Hiçbir zaman arama**'yı tıklatın.

Internet Explorer'ın bir adresi bulamadıđında aramak isteyip istemediđiniz sormasını isterseniz, **Her zaman sor**'u tıklatın.

Internet Explorer'ın size sormadan aramasını istiyorsanız, **Her zaman ara**'yı tıklatın.

**Gelipmip** sekmesindeki tüm ayarları, Internet Explorer'ın özgün ayarlarına döndürür.

Web sitesi ziyaretçilerinden bilgi istediğinde paylaşılabileceğiniz kişisel bilgileri belirtmek için bunu tıklayın.

Sertifikanýn kime ve kim tarafýndan verildiði ve sertifika ilkesi aýklamasý hakkýndaki tüm ayrýntýlarý görüntülemek için bunu týklatýn.

Sertifikayý veren þirketin veya kurulupun (Sertifika Yetkilisi) sertifikasýný görüntülemek için bunu týklatýn.

Bu sertifikaya atadýđnýz kolay adý belirtir. Bu, bilgisayarýnýzdaki programlarda sertifikalaryn listelendiđi her yerde bunu tanýmlamanýza ve kullanmanýza yardýmcý olur.

Sertifikanın geçerli olup olmadığını ve bu sertifikaya güvenip güvenmediğinizi görüntüler.

Bu sertifikany, ne amaçla (posta gönderme ve alma, Web sitesi veya kredi kartı bilgileri gibi) kullanılabileceđini görüntüler.



Sertifikayý Veren'e (Sertifika Yetkilisi) kadar olan sertifika zincirini görüntüler. Bu, zincirdeki sertifikalardan birini veya sertifikanyñ kendisini temel alarak güvenli bir karar vermenize yardımcı olur.

Sertifika zincirinden seçili sertifikayı görüntüler.

Internet Explorer'ýn bu sertifika için Sertifika Veren için kullandýđýnýz güven düzeyinin aynýsýný kullanması gerektiđini belirtir.

Sertifika verenin sertifikasýna güvenip güvenmediðinize bakmaksýzýn, bu sertifikaya güvendiðinizi belirtir.

Sertifika verenin sertifikasýna gvenip gvenmediinize bakmakszn, bu sertifikaya gvenmediinizi belirtir.

Bu sertifika hakkýnda ayrýntýlarý içeren alanlarýn listesini görüntüler.

**Alan** listesinde seçili alanın ayrıntıların görüntüleri.

Üzerlerinde dolapýldýýnda bađlantýlarýn vurgulanmasýný ve bađlantý metni için kullanýlacak rengi belirtir.



Java uygulamalarının sizden izin almadan çalıřmalarına izin verdiđiniz güvenlik düzeyini belirtir. Java uygulamaları genellikle, dosyalar, klasörler ve bilgisayarınızdaki ağ bağlantıları için belirli bir erişim düzeyi ister. Java uygulaması, belirttiđinizden daha üst düzey bir erişim gerektiriyorsa, bu uygulama için daha fazla erişim iznine izin verip vermediđiniz sorulur. Ařađıdakilerden birini seçin:

Java uygulamasının gerektirdiđi her erişim türü için ayarları ayrı ayrı belirtmek için **Özel**'i tıklayın.

En üst düzeyde erişime izin vermek için **Düyük güvenlik**'i tıklayın.

Normal düzeyde erişime izin vermek için **Orta güvenlik**'i tıklayın.

En alt düzeyde erişime izin vermek için **Yüksek güvenlik**'i tıklayın.

Java uygulamalarının bilgisayarınızda çalışmasını reddetmek için, **Java'yı devre dıřık bırak**'ı tıklayın.

Bir Web sayfasýndan diðerine geerken, Internet Explorer'ýn ýktýðýnýz sayfayý grileptirmesini gittiðiniz sayfayý netleptirmesini belirtir.

Web sayfalarındaki bađlantıların altını nasıl çizilmesini istediđinizi belirtir. Ađađdaki ayarlardan birini seđin:

Tüm bađlantıların altını çizmek için **Her zaman**'ı tıkladın.

Bađlantıların altını çizmemek için, **Hiçbir zaman**'ı tıkladın.

Fare iđaretçisi bađlantının üzerine geldiđinde, bađlantıların altını çizmek için, **Üzerinde**'yi tıkladın.

Güvenlik düzeyini bu bölge için varsayılan düzeye getirmek için bunu tıklayın.

Belirtilen gvenlik dzeyi iin, her seeneđin zel ayarlarn varsaylan ayarlara getirmek iin bunu tklatn. Bu, Yksek, Orta, Orta alt veya Dbk gvenliđin varsaylan ayarlarn almanza ve sonra bu gvenlik blgesi iin deđiřtirmenize izin verir.

Bilgi isteyen Web sitesinin adýný ve bu sitenin URL'sini görüntüler.

Web sitesinin Profil Yardımcısı'ndan istediđi belirli bilgileri görüntüler ve bu öđelerden paylaşmak istediklerinizi seçebilmenizi sağlar.

Web sitesinin paylaftýrdýnýz bilgileri nasýl kullanmayý düþündüðünü görüntüler.



Sizden bilgi isteyen Web sitesinin sertifikasýný görüntülemek için bunu týklatýn.

Paylaştırdığınız bilgilerin İnternet üzerinden gönderildiklerinde güvenli olup olmayacaklarını belirtir.

Bu Web sitesi veya bu sitedeki sayfalar istediđinde, Internet Explorer'ın sizin izniniz sormadan Profil Yardımcısı bilgilerini otomatik olarak paylaştırmayı isteyip istemediđinizi belirtir.

Yüklüye, hata ayıklayıcıyı, kapatmak isteyip istemediğinizi belirtir. Hata ayıklayıcıları, Web sitesi geliştiricileri tarafından Web sayfalarındaki programları ve komut dosyalarını sınamak için kullanılır.

Bilgisayarınıza yüklenmiş ActiveX denetimlerini ve Java denetimlerini görüntüleyen Yüklenmiş Programlar klasörünü görüntülemek için bunu tıklayın.

Görüntülemekte olduđunuz denetimin türünü gösterir. Tür Kısayol ise, özgün öđenin deđil, öđenin kısayolunun özelliklerine bakıyorsunuz demektir.

Denetimin oluřturulduđu tarihi g r nt ler.

Denetimin son açýldýý tarihi gsterir.



Denetimin boyutunu görüntüler.

Bu denetimin sýnýf kimliði (CLSID). Bu, Web sayfasýndaki Nesne etiketinde görünen kimlik ile aynidir.

Denetimin ykl, zarar grmp veya ykartlmp olup olmadđyn grntler. Zarar grmp demek, kullandđ bir veya daha fazla bađmllyk dosyann silinmiř olmas demektir. ykartlmp demek, ykleme programnn .ocx dosyasn, kod yklemenin yklendiđi yerden farklı konuma kaydettiđi anlamna gelir.

Nesnenin yüklendiđi konumu (URL) görüntüler.

Bu nesnenin alıyabilmesi iin bilgisayarınızda bulunması gereken dosyaları listeler.

Bu nesnenin alıyabilmesi iin bilgisayarınızda bulunması gereken Java paketlerini listeler.

Bu denetimin sűrűm numarasűnű belirtir.

Bu denetim tanımı belirtir.



Bu denetimin yayımcıyıñ belirtir.

Bu denetimin dil sürümünü belirtir.

Bu denetimin telif hakký bilgilerini belirtir.

Bu bölgeye belirli Web siteleri eklemek veya kaldırmak için bunu tıklayın.

Sistem yöneticiniz tarafından yerel (intranet) siteler olarak tanımlanan tüm sitelerin bu bölgede bulundurulacağı belirtilir.

Eriřim elde etmek için proxy sunucu kullanmamasını istediđiniz tüm sitelerin bu bölgede bulundurulacađını belirtir. Bu sitelerin listesini görmek için tarayıcıdan **Araçlar** menüsünü tıklayın, **Internet Seçenekleri**'ni, **Bađlantı** sekmesini, **Yerel Ağ (LAN) Ayarları**'nı ve sonra **Geliřmiş** düđmesini tıklayın.

Ađ yollarýnda bulunan tüm sitelerin bu bölgede bulundurulacađýný belirtir.

Listelenen sertifikaların türünü görüntüler. Bir yayıncı türü seçin.



Özel Java ayarları belirtmek için bunu tıklayın.

Geçerli kanala abone olmak istediđinizi belirtir. Internet Explorer, kanaldaki deđiřiklikleri otomatik olarak size bildirir ve kanal sađlayıcýnýn belirlediđi veya sizin belirlediđiniz zamanlamaya uygun olarak Sayfalarý siteden otomatik olarak yükler.

Bu Web sitesini Sýk Kullanýlanlar listenize eklemek istediðinizi, ancak Web sitesindeki içerik deðiþtiðinde uyarýlmak istemediðinizi ve güncelleptirilmip içeriðin bilgisayarýnýza yüklenmesini istemediðinizi belirtir. Web sayfasýný her ziyaretinizde, **Yenile** düðmesini týklatarak el ile güncelleptirilmip içeriði görüntüleyebilirsiniz.

Internet Explorer'ýn bu Web sitesinin içeriðindeki deðiþiklikler için planlý denetlemeler yapmasýný ve içerik deðiþtiðinde sizi uyarmasýný istediðinizi belirtir.

Web sayfasýný her ziyaretinizde, **Yenile** düðmesini týklatarak el ile güncelleptirilmip içeriði görüntüleyebilirsiniz.

Bu kanalı, Kanal çubuđuna eklemek istediđinizi, ancak bu kanalda ierik deđiřtiđinde otomatik olarak uyarılmak istemediđinizi ve gncelleştirilmiş ieriđin bilgisayarınıza otomatik olarak yklenmesini istemediđinizi belirtir. Kanalı her ziyaretinizde, **Yenile** dđmesini tıklatarak, gncelleştirilmiş ieriđi el ile grntleyebilirsiniz.

Internet Explorer'ýn bu kanaldaki deðiþiklikler iin planlý denetlemeler yapmasýný ve ierik deðiþtiðinde uyarýlmak istediðinizi belirtir.

Kanalý her ziyaretinizde, **Yenile** düðmesini týklatarak, güncelleþtirilmip ieriði el ile görüntüleyebilirsiniz.

Web sitesi içeriđi deđiđtiđinde, uyarýyý, denetleme planýný veya y¼klenecek ¼đeleri ¼zelleptirmek iđin bunu t¼klatýn.

Bu bölgedeki yazılım dağıtım kanallarına hangi güvenlik düzeyini atamak istediğinizi belirtir. Aşağıdakilerden birini seçin:

Yazılımı, yazılım kanallarından istemde bulunmadan otomatik olarak yüklemek için **Düşük güvenlik** seçeneğini tıklayın.

Yazılımı, yazılım kanallarından istemde bulunmadan, ancak otomatik olarak yüklemeye izin vermeden yüklemek için **Orta güvenlik** seçeneğini tıklayın.

Otomatik yükleme olmaksızın yalnızca uyarıya izin vermek için **Yüksek güvenlik** seçeneğini tıklayın.



Oturum açma bilgileri gerektiren sunucuların isteklerinin nasıl iþleneceđini belirtir. Intranet'lerdeki sunucular (ve bazen Internet siteleri) genellikle, eriþimi yalnızca yetkili kullanıcılarla kısıtlamak amacıyla kullanıcı adı ve parola isterler. Bu bölgedeki siteler için aşağıdaki oturum açma yöntemlerinden birini seçin:

Geçerli Windows kullanıcı adı ve parolanızı kullanarak sunucuya bağlanmak için **Geçerli kullanıcı adı ve parola ile otomatik oturum açma** seçeneđini tıklayın.

Geçerli oturum kullanıcı adı ve parolanızı kullanarak ve yalnızca sunucunun Yerel Intranet bölgenizde olması durumunda bir sunucuya bağlanmak için **Yalnızca Intranet bölgesinde otomatik oturum açma** seçeneđini tıklayın.

Ýstendiğinde kullanıcı adını ve parolayı vererek sunucuya bağlanmak için **Kullanıcı adını ve parolasını iste** seçeneđini tıklayın.

Oturum açma bilgilerini vermeye ve göndermeye çalışmadan sunucuya bağlanmak için **Adsız oturum açma** seçeneđini tıklayın.

Bu denetimin adýný görüntüler.

Size bildirmeden, daha önce Profil Yardımcısı bilgilerinize erişim hakkı verdiğiniz Web siteleri listesini temizler.

Web sitelerinin Profil Yardımcısı bilgileri isteklerini kabul edip etmeyeceđinizi belirtir. Bu onay kutusunu temizlerseniz, Profil Yardımcısı bilgileri verilmez ve bilgileri vermeniz istenmez.

Bu onay kutusunu seçerseniz, Web sitesi Profil Yardımcısı bilgilerini istediđinde, hangi bilgilerin paylađtırılacađını seçmeniz istenir. Bu durumda, bu bilgilerin ileride istenmeden bu Web sitesine paylađtırılmasına izin vermeyi de seçebilirsiniz.

Internet Explorer'ý her baýlattýðýnýzda Web sayfalarynyn otomatik olarak tam sayfada görüntülenip görüntülenmeyeceđini belirtir.

Web tabanlı bir formla bilgi gönderdiğinizde ancak bilgiler Web sayfası formunun bulunduğu yerden farklı bir Web konumuna gönderildiğinde, uyarılıp uyarılmayacağınızı belirtir.

Web sayfasý yazý tipi boyutunu denetlemek için **Boyut** düðmesinin araç çubuðunda görüntülenip görüntülenmeyeceðini belirtir.

Internet Explorer için masaüstünde bir kısayol simgesi görüntülenip görüntülenmeyeceđini belirtir.



Bilgisayarınızý her baþlattýðýnýzda Internet Explorer hoþ geldiniz ekranýnýn grntlenip grntlenmeyeceðini belirtir.

Masaüstünden bir kanaly açtyđyńyzda, kanal Web sayfalaryńyn tam ekran olarak gđrntülenip gđrntülenmeyeceđini belirtir.

Tarayıcıyı kapatırken Geçici İnternet Dosyaları klasörünün temizlenip temizlenmeyeceğini belirtir.

Belirli bir .pfx dosyasýnda yer alan tüm ilgili sertifikalarý ve anahtarlarý almak için bunu týklatýn.

Seçilen sertifikayı bir dosyaya aktarmak için bunu tıklayın. Sertifika dosyalarının uzantısı genellikle .pub'dır. Seçilen sertifika, sertifikaların zinciri (sertifikalar hiyerarşisi) ve (varsa) bununla ilişkili anahtarlar belirttiğiniz konumdaki bir dosyaya aktarılır. Bu dosyanın uzantısı .pfx'dir.

Proxy sunucu kullanarak Web sitelerine bađlanıldđđında HTTP 1.1 iletiđim kuralđnđn kullanđlıđp kullanđlmayacađđnđ belirtir. Birçok Web sitesi halen HTTP 1.0 kullanmaktadıđr bu nedenle, bazı Web sitelerine bađlanmakta zorluk çekiyorsanız, bu onay kutusunu temizlemek isteyebilirsiniz.

Proxy sunucu kullanarak Web sitelerine bađlanıldđđında HTTP 1.1 iletiđim kuralđnđn kullanđlıđp kullanđlmayacađđnđ belirtir. Birçok Web sitesi halen HTTP 1.0 kullanmaktadıđr bu nedenle, bazı Web sitelerine bađlanmakta zorluk çekiyorsanız, bu onay kutusunu temizlemek isteyebilirsiniz.

**Resimleri Göster** onay kutusu temizlendiğinde, görüntü boyutunun tüm diğer metne uyacak biçimde genişletilmesi gerekip gerekmediğini belirtir.



Odak veya seçim deđiptiđinde, sistem dzeltme iđaretinin tabnp tabnmayacađn belirtir. Ekran okuyucular veya ekran byteçleri gibi baz eriřilebilirlik yardmclar, ekrandaki hangi alann okunacađn veya bytleceđini belirlemek iin sistem dzeltme iđaretini kullanrlar.

Active Desktop arabiriminiz açýk olmasa da, bilgisayarýnýzý baþlattýðýnýzda Kanal çubuðunun masaüstünde görüntülenip görüntülenmeyeceðini belirtir.

Java konsolunun kullanýlýp kullanýlmayacađýný belirtir. Bu özellik, Web sitesi geliptiricilerinin Java programlarýný ve uygulamalarýný sýnamalarý açýsýndan kullanýþlýdýr. Bu ayarý deđiptirseniz, ayarlarýn etkinlik kazanması için bilgisayarýnýzý yeniden baþlatmalýsýnýz.

Orta Dođu dillerinde arama yaparken, Internet Explorer'ýn fonetik iparetlerini epletirmesini isteyip istemediđinizi belirtir

Orta Dođu dillerinde arama yaparken, Internet Explorer'ýn kashida (tatweel) karakterleri epletirmesini isteyip istemediđinizi belirtir.

Orta Dođu dillerinde metin ararken, Internet Explorer'ýn hamza veya madda ieren alef karakterlerini epletirmesini isteyip istemediđinizi belirtir.

Örneđin, alef ile bađlayan bir sözcüđü bulmak isterseniz ve alef hamza epleþeni belirtirseniz, alef hamza yukarıda, alef hamza aþađıda veya alef madda ile bađlayan sözcükler eplenmez. Belirtildiyse, epleþenin dođru alef formunu girmeniz gerekir.

Bu Web sitesinin yalnızca **Araçlar** menüsünde **Epitle** komutunu seçtiğinizde el ile güncelleştirilmesini istediğinizi, bir plana göre otomatik olarak güncelleştirilmesini istemediğinizi belirtir.

Bu çevrimdýbý öðeyi, seçilen zaman çizelgesini/çizelgelerini kullanarak otomatik olarak güncelleptirmek istediðinizi belirtir. Bu çevrimdýbý öðeye bir zaman çizelgesi ayarlamak için **Yeni**'yi týklatýn. Varolan bir zaman çizelgesinin ayarlarýný deðiþtirmek için zaman çizelgesini ve sonra **Düzenle**'yi týklatýn.



Bilgisayarınızdaki öðeleri zaman uyumlu yapmak için ayarlanmıþ olan çizelgeleri listeler. Bu öðeyi birden çok çizelgeye ekleyebilirsiniz. Bu çevrimdışı öðenin kullanmasını istediðiniz her çizelge için onay kutusunu seçin.

Bu çevrimdýbý öðeyi güncelleptirmek amacýyla yeni bir çizelge hazýrlamak için bunu týklatýn.

Seçili çizelgenin ayarlarını deđıptirmek için bunu tđklatđn.

Seçili çizelgeyi listeden çıkarmak için bunu tıklayın. Bu işlem, yalnızca bu çevrimdışı öde için değil, ebitleme çizelgeleri kullanan tüm ödeeler için bu çizelgenin kullanılabilirliğini kaldırır.

Başka programlarda çalışırken, Internet Explorer'ın sık kullanılan bu özeyi güncelleştirmesini istemediğinizi belirtir. Bu özenin güncelleştirilmesi planlandığında, güncelleştirme işlemine başlamadan önce, Internet Explorer herhangi bir fare veya klavye hareketi olmayıncaya kadar bekler.

Internet Explorer'ın seçili Web sitesinin en üst düzeydeki sayfası dıbyndaki sayfaların da yüklemesini isteyip istemediđinizi belirtir. Siteyi en çok üç düzey derinliđine kadar yüklenmek istediđinizi belirtebilirsiniz. Örneđin, iki düzey derinliđinde belirtirseniz, ilk sayfa ve bađlantılı olduđu tüm sayfalar yüklenir. Üç düzey belirtirseniz, ikinci düzeydeki sayfalarla bađlantılı olan tüm sayfalar yüklenir.

Başka sitelerde olsalar bile, Internet Explorer'ın, seçilen Web sitesine bağlantılı en çok, **Bu sayfadan x bağlantı derinlikteki sayfaları yükle** içinde belirttiğiniz düzey sayısına sahip tüm sayfaları yüklemesini isteyip istemediğinizi belirtir.

Internet Explorer'ýn, bu Web sitesinden sabit diskinize ýükleyeceđi bilgi miktarýný sýnýrlandyrmak isteyip istemediđinizi belirtir ve bu limiti kilobayt cinsinden ayarlamanýza izin verir.



Bu Web sitesinden yüklenecek içerik türünü belirtmek için bunu tıklayın.

Seçili Web sitesinin içeriđi deđiřtiđinde, Internet Explorer'ın e-posta ile sizi uyarmasıný isteyip istemediđinizi belirtir.

Internet Explorer'ýn güncelleptirme bildirimini göndermek için kullanmasýný istediðiniz e-posta adresini yazmanýz için yer saðlar.

E-posta sunucunuzun adýný yazmanýz için yer sađlar.

Seçili öde, Web sitesini açmadan önce oturum açmanızý gerektiriyorsa, bunu týklatýn. Örneðin, kýsýtlý eriþim haklarý olan veya bir dergi gibi abonelik ücreti ödenen bir siteye girmek için oturum açmanızý gerekebilir.

Seçili Web sitesine erişim sağlamak üzere gerekli kullanıcı kimliğinizi yazmanız için yer sađlar.

Seçili Web sitesine erişim sağlamak üzere gerekli parolanızı yazmanız için yer sađlar.

Internet Explorer seçili Web sitesini güncelleştirirken, bunun, grafik görüntülerinin yüklenmesini isteyip istemediğinizi belirtir. Grafik görüntülerin yüklenmesi daha yavaş olabilir ve bunlar sabit diskinizde çok fazla yer tutarlar.



Internet Explorer seçili Web sitesini güncelleştirirken, ses ve video dosyalarını yüklemesini isteyip istemediğinizi belirtir. Ses ve video dosyalarının yüklenmesi daha yavaş olabilir ve bunlar sabit diskinizde çok fazla yer tutarlar.

Internet Explorer seili Web sitesini gncelleptirirken, bunun ActiveX denetimlerini ve Java uygulamalarn yklemesini isteyip istemediđinizi belirtir. Bunlar, baz Web sitelerinin zel nesnelere grntlemesini sađlayan geliđmiř ekran arkas programlardr. Bu programlar yklememeyi seerseniz, Web sitesi eksik grnebilir veya dođru biimde grnmeyebilir.

Internet bađlantýsýna gerek duyduđunuzda, varsayılan evirmeli Ađ bađlantýnýzýn otomatik olarak kullanýlacađýný belirtir.

Bađlantý kurulmazsa, **Ekle** düđmesini týklatýn ve ekrandaki yönergeleri izleyin.

Bilgisayarınızda kurulu olan Çevirmeli Ađ bađlantılarının listesini görüntüler ve bađlantıları etkinleptirmenize veya devre dıpy bırakmanız sađlar.

Seçili bađlantýyý Internet bađlantýlarý listesinden kaldýrýr. Bađlantýya ilipkin onay kutusunu temizleyerek, bir bađlantýyý listeden çýkarmadan devre dýpý býrakabilirsiniz.

Bu bađlantý kullanylyrken, otomatik yapýlandýrma dosyasýndaki tüm ayarlarýn yoksayýlýp sayýlmayacađýný belirtir. Otomatik yapýlandýrma dosyasý, bir modeme uzaktan bađlý olmanýz durumunda uygulanmayabilen proxy sunucunuzu belirten ayarlar içerebilir.

Tüm Internet programlarından çýktýdýnÝzda modeminizin bađlantýsýnÝn otomatik olarak kesilip kesilmeyeceđini belirtir. Bu bađlantýyý e-posta, sohbet odalarý veya diđer Internet tabanlı programlarda da kullanmanýz durumunda, bu özelliik kullanýplýdýr.

Yerel intranetinizdeki (iç ađ) Web sayfalarına gözetarken bu bađlantıyı kullanıyıp kullanılmayacağı belirtir.



Yerel intranet'inizdeki (iç ađ) sayfalara gözetarken bu bađlantýnýn kullanýlýp kullanýlmayacađýný belirtir.

Fortezza Crypto Card kullanýlarak Fortezza tarafýndan etkinleþtirilmiþ Web siteleriyle güvenli baðlantý kurulmasýný saðlar. Fortezza, ABD Savunma Bakanlýðý'nda kullanýlmak üzere geliþtirilen, donaným tabanlı kriptografi özelliðidir. Bir Fortezza baðlantýsýný etkinleþtirmek için önce bir Fortezza Crypto Card okuyucusunu, Fortezza Crypto Card ve kart okuyucu üreticisinin belirttiði þekilde tüm yazýlým sürücülerini ve Kriptografi Servis Saðlayýcýlarý'ný (CSP'ler) yüklemeniz gerekir.

Bilgisayarınız Internet'e bađlı olmadıđında, seçili Web sayfasının içeriđinin kullanılabılır olmasını istediđinizi belirtir. Bir sayfa çevrimdışı kullanılabılır olarak ıparetlendiđinde, **Araçlar** menüsünde **Epitle** seçeneđini tıklatarak sayfanın içeriđini el ile güncelleptirebilirsiniz. Otomatik olarak güncelleptirmek isterseniz, bu iletiđim kutusundaki **Özelleptir** düđmesini tıklatın ve bir çizelge hazırlayın.

Internet Explorer'ýn seçili Web sayfasý için yeni içeriði kaç günde bir ve o günlerin hangi saatinde denetlemesini ve yüklemesini istediðiniz belirtir.

Bu çizelgenin adýný belirtir. Bu ad, tüm diđer çevrimdýbý öðeler için kullanýlabilir olan çizelgeler listesinde görüntülenir.

Ýçerik sađlayýcýnýn seçili Web sitesiyle birlikte gruplandýrdýđý tüm içeriđin çevrimdýbý görüntüleneceđini belirtir. Burada normal olarak, giriř sayfasýyla bađlantýlý Sayfalarý ve bu sitenin içeriđi bulunur.

Yalnızca seçili Web sitesinin giriş sayfasının ve içindekilerin çevrimdışı görüntülenebileceğini belirtir. Giriş sayfasıyla veya içindekilerle bağlantılı tüm diğer sayfaların çevrimdışı görüntülenmesi için ayrı ayrı işaretlenmesi gerektiğini belirtir.

Bu Web belgesinin adýný grntler.



Bu Web belgesinin adresini (URL) görüntüler.

Bir programý baþlatmak veya geiþ yapmak iin basacađýnýz bir klavye kýsayolu tanýmlar. Klavye kýsayollarýnda otomatik olarak CTRL+ALT tuþlarýný bulunur. Bu birleþime eklemek istediđiniz tuþa basýn. Örneđin, kýsayol tuþ birleþimi olarak CTRL+ALT+H tanýmlamak iin H'ye basýn. ESC, ENTER, SEKME, ARA UBUĐU, PRINT SCREEN veya GERÝ tuþlarýný kullanamazsýnýz.

Bu klavye kýsayolunu baþka hibir program kullanamaz. Burada belirttiđiniz tuþ birleþimi Windows tabanlı bir programdaki bir tuþ birleþimiyle akýþýrsa, programdaki klavye kýsayolu alýþmaz.

Bu Web sayfasýný kaç kez ziyaret ettiðinizi görüntüler.

Internet Explorer'ýn bu sýk kullanylan öðede yapýlan ierik deđipiklikleri iin Web'i en son ne zaman denetlediđini gsterir.

Bu Web sayfasýnýn en son ýüklendiði zamanki boyutunu görüntüler.

Internet Explorer'ın deðiþiklikleri denetleyip denetleyemediðini ve tüm deðiþikliklerin algılanıp algılanmadıđını veya yüklenip yüklenmediðini görüntüler.

Listelenen bilepenlerin toplam ykleme boyutunu grntler. Bilepenler bilgisayarınıza yklendiinde, kullanlabilir sabit disk miktar azalr.

Listelenen bileþenleri bilgisayarınıza yüklemek için gereken tahmini süreyi görüntüler.



Bu bileþenin ykleneceđini veya hiþbir zaman yklenmeyeceđini belirtir. Bu onay kutusu seþilirse, ileride yukarıda listelenen bileþenlerin yklenmesi konusunda size bildirimde bulunulmaz.

Listelenen bilepenleri yükler.

Herhangi bir bileþeni yüklemeden bu iletiþim kutusunu kapatýr.

Sanal dnyalary ve Internet'teki diđer 3-B iđerdi denemenizi sađlar.

Java programlarıný bilgisayarınýzda güvenli biçimde çalybtýrmanýzý sađlar.

Internet Explorer'ın Japonca metin görüntülemesi için gereken TrueType yazı tipleri ve diğer destek dosyaları bulunur.

Internet Explorer'ın Korece metin görüntülemesi için gereken TrueType yazı tipleri ve diğer destek dosyaları bulunur.

Internet Explorer'ın Orta Avrupa, Kril, Yunanca, Trke ve Baltk dillerinde metin grntlemesi iin gereken TrueType yaz tipleri ve dier destek dosyaları bulunur.



Internet Explorer'ın Geleneksel Çince metin görüntülemesi için gereken TrueType yazı tipleri ve diğer destek dosyaları bulunur.

Internet Explorer'ın Basitletirilmif Çince metin görüntülemesi için gereken TrueType yazı tipleri ve diđer destek dosyaları bulunur.

Internet Explorer'ın Tay dilinde metin görüntülemesi için gereken TrueType yazı tipleri ve diğer destek dosyaları bulunur.

Internet Explorer'ın Ýbranice metin görüntülemesi için gereken TrueType yazý tipleri ve diđer destek dosyalar ý bulunur.

Internet Explorer'ın Vietnam dilinde metin görüntülemesi için gereken TrueType yazı tipleri ve diğer destek dosyaları bulunur.

Internet Explorer'ın Arapça metin görüntülemesi için gereken TrueType yazı tipleri ve diğer destek dosyaları bulunur.

Web sayfalarýnýn ieriklerinin tarayýcýnýn ana dilinde olmamasý durumunda, tarayýcýnýzýn, Web sayfalarýnýn ieriklerini dođru ekilde algýlamasýný ve grüntülemesini sađlar.

Uzantýsý .wav (ses), .mov (video) ve bunun gibi olan çoklu ortam dosyalarýný Internet'ten çalyptýrmanýzý sađlar.



RealNetworks RealAudio ve RealVideo ortam dosyalarını çalıptırmak için Windows Media Player'ı kullanmanız sađlar.

Internet'te ticaret yaparken kullanılan ödeme ve sevkiyat bilgilerini güvenli biçimde saklamanýzý ve paylaþtýrmanýzý saðlar.

Özel America OnLine grafik biçiminin kullanıldığı grafikleri görüntülemenizi sağlar.

Internet ya da intranet bađlantýnýz kesildiđinde Web sayfalarýna çevrimdýbý eriřimi en üst düzeye çýkarýr ve bađlantýnýn kesilmesiyle iliřkili hatalarý ve kesilmeleri azaltýr. Dizüstü bilgisayarlar ve ev kullanıcıları için önerilir.

Internet'e bađlanmak iin bir Internet servis sađlayıcısına hızlı biçimde kayıt olmanızı sađlar.

Karabýk ve uluslararası (örneğin, Arapça, Ýbranice ve Tay dili) metin içeren Web sayfalarını görüntülemenizi sağlar.

Seçili klasörü veya sýk kullanýlan öðeyi Sýk Kullanýlanlar listesinde bir düzey yukarý tabýr.

Seçili klasörü veya sýk kullanýlan öðeyi Sýk Kullanýlanlar listesinde bir düzey apaðý tabýr.



Sýk Kullanylanlar listesinde yeni bir klasör oluřturur. Bu düđmeyi týklattýktan sonra, klasör için bir ad yazýn ve ENTER tuřuna basýn.

Klasörleri ve sýk kullanýlan öðeleri alfabetik olarak sýralar.

Bilgisayarınız Internet'e bađlı olmadıđında, seęili Web sayfasının ięeriđinin kullanılabılır olmasının istediđinizi belirtir. Bir sayfa ęevrimdiđı kulanılabılır olarak iđaretlendiđinde, **Araęlar** menüsünde **Epitle** seęeneđini tıklatarak sayfanın ięeriđini el ile g¼ncelleptirebilirsiniz. Otomatik olarak g¼ncellemek isterseniz, bu iletiđim kutusundaki **Özellikler** düđmesini tıklatın ve bir ęizelge hazırlayın.

Diğer tarayıcı programlarındaki .html dosyalarında bulunan yer işaretlerini Sık Kullanılanlar listenize almak için bunu tıklayın.

Seçili sýk kullanýlan öðeyi baþka bir tarayýcý program tarafýndan yer iþareti olarak kullanýlabilecek bir .html dosyasý olarak aktarmak için bunu týklatýn.

Seçilen sýk kullanýlan öðeyle ilgili Web sitesi, yükleme ve zaman çizelgesi seçeneklerini görüntüler.

Sýk Kullanýlanlar listesindeki klasörleri ve Web sitelerini listeler.

Daha önce görüntülediğiniz bir sayfaya geri döndüğünüzde, Internet Explorer'ın bu sayfanın son ziyaretinizden sonra deęip deęmediğini görmek için denetlememesi gerektiğini belirtir.

Bunu seçerseniz, Internet Explorer yalnızca, daha önceki bir oturumda veya önceki günlerden birinde görüntülenen bir sayfaya döndüğünüzde yeni içeriği denetler. Zaman içinde, Internet Explorer sayfadaki resimlerin sık deęipmediğini belirlerse, yeni resimleri daha seyrek denetler.

Bu seçeneğin seçilmesi, önceden görüntülediğiniz sayfalara gözetarken en büyük hızı sağlar.

Bu seçenek seçili olsa da, belirli bir sayfanın en son sürümünü görmek isterseniz, sayfaya geri dönün ve araç çubuğundaki **Yenile** düğmesini tıklayın.



Bir dosyanın bilgisayarınıza yüklenmesi tamamlandığında, Internet Explorer'ın bildirimde bulunması gerektiğini belirtir.

Kaydetmekte olduđunuz dosyanýn/dosyalarýn türünü belirtir.

Grafikler, çerçeveler ve stil sayfaları dahil olmak üzere, bu sayfayı görüntülemek için gereken tüm dosyaları kaydetmek için **Web Sayfasý, tümü** seçeneđini týklatýn.

Bu sayfayı görüntülemek için gereken tüm bilgileri tek bir MIME kodlu dosyaya kaydetmek için, **Web Arşivi tek dosya**'yı týklatýn.

**Not** Web Arşivi yalnızca, Outlook Express 5.0'ýn veya sonraki bir sürümünün kurulu olması durumunda kullanılabilir.

Geçerli .htm sayfasýný kaydetmek için **Web Sayfasý, yalnızca HTML** seçeneđini týklatýn.

Geçerli .htm sayfasýný metin dosyasý olarak kaydetmek için **Metin Dosyasý** seçeneđini týklatýn.

Bilgisayarınızda yüklü karakter kümelerini listeler.

Bu bađlantýyý yeniden kurduđunuzda parolayý yazmak zorunda kalmamanýz iin bunun kaydedilip kaydedilmeyeceđini belirtir.

**Not** Bu onay kutusunu seerseniz, diđer kiřiler bilgisayarýnýzý, kullanýcý adýnýzý ve parolanýzý kullanarak, kýsýtlanmýř sitelere eriřim elde edebilirler.

Bu oturum açma adýný kullanarak eriþim elde edebileceðiniz bu Web sitesinin alanýný tanımlayan adý veya "dizeyi" görüntüler. "Alan" genellikle bir dizindir ve oturum açma iþlevi bu dizinin içeriðine, alt dizinlerine ve bazen dizinin dýþýndaki belirli dosyalara veya sayfalara eriþim saðlar. Bir Web sitesinde, ayrı olarak oturum açýlması gereken birçok alan bulunabilir.

Bu Web sitesi tarafýndan istenmesi durumunda, hesabýnýza atanmýþ ađ etki alaný adýný yazmanýz için yer sađlar.

Bu Web sitesi tarafýndan kullanýlan sunucunun adýný görüntüler. Site bir "güvenlik duvarý" kullanýyorsa, proxy sunucunun adý görüntülenir.

Internet Explorer'ın seçili Web sitesini güncelleştirirken, yalnızca HTML sayfalarıný gösteren bađlantýlarý izlemesini isteyip istemediđinizi belirtir. Bu seçeneđi seçerseniz, yükleme boyutu azalabilir ve bu siteye çevrimdýbý görüntülediđinizde bazı bađlantýlar kullanýlamayabilir.



Dosya ykleme ileminin sonunda, yklemenin tamamlandıđny gstermek iin bir ileti grntlenip grntlenmeyeceđini belirtir.

Bir Web sayfasının, sayfayı düzgün biçimde görüntülemek veya belirli bir görevi gerçekleştirmek için gereksinim duyması durumunda, Web bileşenlerinin otomatik olarak yükleneceğini ve kurulacağını belirtir.

Internet Explorer'ın yeni bir sürümünün bulunup bulunmadığını görmek için Web'in denetleneceğini belirtir. Bu seçeneği seçerseniz, yaklaşık olarak her 30 günde bir Internet Explorer yeni bir sürüm için Web'i denetler, bulduğunda size bildirir ve yüklenmesini isteyip istemediğinizi sorar.

Web sayfasında ve de ayrı bir pencerede görüntülenen içerik için bilgisayarınıza animasyon ve çoklu ortam hizmetleri sağlar.

Web'de oyunlar, sunular, vb. yüksek nitelikli ve etkilepimli çoklu ortam ürünleri kullanmanýzý sađlar.

Internet Explorer için çevrimiçi Yardım'ı yükler.

Microsoft Network'ü kurmak ve alıbtırmak iin gereken dosyaları ykler.

Dinamik HTML veri bađlama özelliđi kullanan sayfaları görüntülemenize izin verir. Sonra, Dinamik HTML veri bađlama özelliđi kullanan bir sayfayı görüntülediđinizde, sayfayı sunucudan yenilemeden, bu sayfadaki içeriđi güncelleptirebilir veya deđiptirebilirsiniz. Örneđin, borç ödemelerinin hesaplandýđý bir Web sayfasýný görüntüleyorsanız, her yeniden hesaplama iđleminde sunucuya bilgi göndermeden ve iletmeden, Web sayfasýnda saklanan verileri kullanarak yeniden hesaplama yapabilirsiniz.



FTP sitelerine daha arpıcı eriřim sađlayan grafik tabanlı yardımcı uygulama ve de Denetim Masası'na tarayıcıyla gezinme için ses olayları ekler.

Listelenen bileþenlerin hiþbir zaman yklenmemeleri iþin bu ayarlarý kaydeder.

SSL3'e (Güvenli Yuva Katmaný) benzeyen açýk bir güvenlik standardý olan TLS (Taþýma Katmaný Güvenliði) yoluyla güvenli bilgi gönderme ve alma işlemlerinin yapılýp yapılmayacađını belirtir. Bazı Web sitelerinin bu iletişim kuralını desteklemediğine dikkat edin.

Menüleri ve iletiþim kutularýný görüntülemek için kullanılan dili deðiþtirmek için bunu týklatýn.

Menüleri ve iletişim kutularını görüntülemek için kullanmak istediğiniz dili belirtir.

Menüler ve iletipim kutularý için dil yükleyebileceðiniz bir Web sayfasýna gitmek için bunu týklatýn.

Bu bölgenin güvenlik düzeyini belirtir ve bu düzeyin varsayılan ayarlarının özetler. Bu bölgenin tüm ayarlarının görüntülemek için **Özel Düzey**'i tıklayın.

Bilgisayarınızda kullanılabilecek Web içeriði bölgelerini listeler.



Microsoft Wallet tarafından saklanan ödeme yöntemlerini ve bilgileri veya adres bilgilerini eklemek, düzenlemek veya silmek için bunu tıykatın.

Web adreslerinin ve formların Otomatik Tamamla ayarlarında deđipiklik yapmak için bunu týklatın.

Çevrimdýbý öðelerin, bu öðeler için belirlediðiniz plana/planlara göre otomatik olarak güncelleptirilmelerine izin verileceðini belirtir.

Sýk Kullanylanylur çubuđunda, Geçmiş çubuđunda veya Sýk Kullanylanylary Düzenle penceresinde bir klasör açtýđýnýzda önceden açýlan tüm klasörlerin kapanacađýný belirtir.

Komut yazýmý sorunlarý nedeniyle bir sayfa dođru þekilde görünmediðinde, gerçek komut dosyasý hatalarýnýn görüntülenip görüntülenmeyeceðini belirtir. Bu özellik varsayılan olarak kapalıdır, ancak geliptiricilerin Web sayfalarýný sýnamalarý için kullanıblıdır.

Internet Explorer'ý her y¼klediðinizde veya y¼kselttiðinizde, bilgisayarınızda varolan proxy sunucu ayarlarının algılanacađýný belirtir.

Proxy sunucu ayarlarýnýn algýlanmayacađýný belirtir. Proxy sunucu ayarlarý gerekirse, el ile belirtmeniz veya sistem yneticiniz tarafýndan sađlanan bir yapýlandýrma dosyasýný kullanmanız gerekir.

Ađ konumunuz her deđiptiđinde, proxy sunucu ayarlarýnýn algýlanacađýný belirtir. Örneđin, isteyken dizüstü bilgisayarýnýzla LAN (yerel ađ) úzerinden þirket ađýnýza bađlanýyorsanız ve dizüstü bilgisayarýnýzý evde kullanýrken Çevirmeli Ađ bađlantýsý kullanýyorsanız bu seçeneđi seçin.



Bađlantý ve ađ ayarlarýnýz her deđiđtiđinde, proxy sunucu ayarlarýnýn algýlanacađýný belirtir.

Bir Web sunucusunda bulunan dosyalarla ve klasörlerle, Bilgisayarým veya Windows Gezginini'nde bulunan dosyalar ve klasörlerle çalıřtıđıńız gibi çalıřabilmenize izin verilip verilmeyeceđini belirtir.

Web Klasörleri'ni destekleyen sunuculara örnek olarak, WebDAV (World Wide Web Dađıtıııııı Yetkilendirme ve Sürümlendirme) ve Microsoft FrontPage sunucuları gösterilebilir. Web Klasörleri için hangi sunucuların ayarlandıđını öğrenmek üzere sistem yöneticinize danıřın.

Internet Explorer ile kullanmak istediđiniz HTML dűzenleme programýný belirtir.

Karakterleri herhangi bir dilde okunabilmeleri için tanımlayan bir standart olan UTF-8'in kullanılmayıp kullanılmayacağıný belirtir. Bu seçenek, herhangi bir dile ilişkin karakterler bulunan Internet adreslerini (URL'leri) deđiř tokuř etmenizi sađlar.

**Git** düđmesinin Adres çubuđunun yanýnda gösterilip gösterilmeyeceđini belirtir. **Git** düđmesi görüntülediđinde, Adres çubuđuna bir adres yazabilir ve ilgili Web sayfasýna gitmek için **Git** düđmesini tıklayabilirsiniz. **Git** düđmesi görüntülense de, görüntülenmese de, adresi yazdıktan sonra ilgili Web sayfasýna gitmek için her zaman ENTER tuşuna basabilirsiniz.

Internet sunucusuna bađlanmada sorun olduđunda, sorunun nasıl dűzeltileceđini belirten ipuđlarıyla birlikte ayrıntılı bir ađýklama sađlanıp sađlanmayacađını belirtir. Bu onay kutusunu temizlerseniz, yalnızca hata kodunu ve hatanın adini gűrűrsűnűz.

Adres çubuđuna Web adreslerini yazdđđđđđđđđda, önceden kullandđđđđđđđđ giriđlere bađlı olarak, Internet Explorer'đn giriđleri tamamlamasđđđđđđđđ isteyip istemediđđđđđđđđinizi belirtir.

Örneđin, **http://www.home.micr** yazmaya bađlarsanđđđđ ve <http://www.home.microsoft.com> sitesini önceden ziyaret ettiyseniz, Otomatik Tamamla özelliđi "http://www.home.microsoft.com" önerisinde bulunur. Diđer eplepenleri görüntülemek için APAĐI OK tuđuna basđđđđ. Web adresini yazma iđlemini tamamladıđktan veya Otomatik Tamamla bir öneri bulduktan sonra **Git** düđmesini týklatđđđđ.

Adres çubuđuna veya **Çalıptır** iletiđim kutusuna dosya adları, yollar veya klasörler yazdıđınızda, Internet Explorer'ın önceden kullandıđınız giriđlere bađlı olarak giriđleri tamamlamasını isteyip istemediđinizi belirtir.

Örneđin, Adres çubuđuna **E:\Public\project1\** yazmaya bađlarsanız ve önceden E:\Public\project1\templates sayfasını ziyaret ettiyseniz, Otomatik Tamamla özelliđi "E:\Public\project1\templates" önerisinde bulunur Diđer esleđenleri görüntülemek için ASAGI OK tuđuna basın. Dosya adını veya yolunu yazmayı tamamladıđktan sonra veya Otomatik Tamamla bir öneri bulduktan sonra, **Git** düđmesine basın.



Çevirmeli bađlantý kurmadan önce, bilgisayarýnýzda paylađtırýlmýb klasörler olup olmadýđýnýn görmek için denetlenip denetlenmeyeceđini belirtir. Bu özellik, Internet'teki diđer kullanýcýlarýn bilgisayarýnýzdaki klasörlere eriřememeleri için paylađtırma iřlevini kapatmanýza izin verir.

Kullanıcı adlarını Web sayfalarına girdiğinizde, Internet Explorer'ın, bunlar için öneride bulunmasını ve daha önceden Internet Explorer'da kaydettiyseniz, adla ilgili parolayı otomatik olarak girmesini isteyip istemediğinizi belirtir.

**Not** Güvenlik nedenleriyle, Internet Explorer parola girişlerini görüntüleme veya listelemez, parola kutusundaki her karakter bir yıldızla ( \* ) gösterilir.

Web sayfasına parola girdiğinizde, Internet Explorer'ın bunu kaydetmeniz için uyarmasını isteyip istemediğinizi belirtir. Sonra, daha önce kullandığınız bir kullanıcı adı girip kullandığınızda, Internet Explorer, kaydedildiyse, ilgili parolayı otomatik olarak doldurur.

Bu onay kutusunu temizlerseniz, yeni parolalar kaydedilmez ve daha önce kaydedilmeyen kullanıcı adları ve parolalar için parolayı her defasında yeniden yazmanız gerekir.

**Not** Güvenlik nedenleriyle, Internet Explorer parola girişlerini görüntüleme veya listelemez, parola kutusundaki her karakter bir yıldızla ( \* ) gösterilir.

Daha önce Web sayfalarında yaptığınız tüm kullanıcı adı ve parola girişlerinin Geçmiş klasörünü temizlemek için bunu tıklayın. Böylece, hiç kimse Otomatik Tamamla özelliği tarafından listelenen girişleri görüntüleyerek bilgisayarınızı kullanamaz ve daha önce girdiğiniz özel bilgileri görüntüleyemez.

Daha önce yüklenmemiş bileşenleri yükleyebilmeniz için Windows Update Kur'un çalıştırılacağı belirtilir.

Hatalý kurulmuş olabilecek bileşenlerin onarılabileceđi ve masaüstünüzden veya **Bađlat** menüsünden silinmiş olabilecek Internet Explorer kısayollarının geri yüklenemediđini belirtir. Onarımlar tamamlandığında, bilgisayarınızı yeniden bađlatmanız gerekir.

Internet Explorer 5.5 ve Internet Araçları'nın kaldırılacağı ve önceki sürümlerin yeniden yükleneceğini belirtir.

Geri yüklenecek bileşenleri seçmek isterseniz, yedekleme bilgilerini silin veya kurulum dosyalarını kaldırın ve **Gelişmiş** düğmesini tıklayın.

Hangi Internet Araçları'nın geri yükleneceğini, yedekleme bilgilerini sileceğini veya kurulum dosyalarını kaldıracadığını belirtmek için bunu tıklayın. Bu düğme yalnızca, **Internet Explorer'ın önceki sürümünü geri yükle** seçeneği seçiliyse kullanılabilir.



Internet Explorer ve Internet Araçları'nın önceki kurulumlarının geri yükleneceğini belirtir ve geri yüklenebilecek bileşenleri listeler. (Önceki sürümü yükleyse), kaldırılmasını ve önceki sürümleriyle değiştirilmesini istediğiniz tüm bileşenleri seçin.

Internet Explorer 5.5 ve Internet Araçları'nı kaldırmak ve önceki sürümlerini yeniden kurmak için gereken klasörlerin ve dosyaların silineceğini belirtir.

Bu seçeneği seçerseniz, Internet Explorer 5.5 ve Internet Araçları'nı hiçbir zaman kaldıramazsınız, ancak disk yeri kazanırsınız. Yüklediğiniz Internet Araçları sayısına bağlı olarak, boş kalan disk yeri miktarı normal olarak 3 ile 10 megabayt (MB) arasındadır.

Internet Explorer ve Internet Araçları kurulum klasörünün ve dosyalarının bilgisayarınızdan kaldırılacağını belirtir. Internet Araçları'ny yine de ekleyebilirsiniz, ancak kurulum programını bir Internet Explorer ve Internet Araçları kurulum CD-ROM'undan veya bir ađ kurulum konumundan çalıptırmanız veya kurulum dosyalarını Internet'ten yüklemeniz gerekir.

Internet Explorer'ýn bir Internet sitesinin sertifikasýný kabul etmeden öñce iptal edilip edilmediðini denetlemesini isteyip istemediðinizi belirtir.

Araç çubuđu düđmelerinin açıklama metinlerinin araç çubuđunda görünüp görünmeyeceđini ve metnin nerede görüneceđini belirtir.

Düđme adlarının araç çubuđunda her düđmenin altında görüntülenmesi için **Metin etiketlerini göster**'i tıkladın.

**Ara** ve **Geri** gibi bazı düđmelerin adlarını görüntülemek için araç çubuđu düđmesinin sađ tarafındaki **Sađdaki seçmeli metin**'i tıkladın.

Araç çubuđunda yalnızca simgeleri görüntülemek için **Metin etiketi yok**'u tıkladın.

Araç çubuğunda görüntülenen simgelerin boyutunu deđiptir. Bu deđiklikler, **Araç Çubuğunu Özelleştir** iletişim kutusunu kapattıđınızda görünür.

Macromedia Flash çoklu ortam içeriđini görüntüleyebileceđinizi belirtir.

Microsoft FrontPage ve HTTP WebDAV-geliþmiþ Web sunucularýný bilgisayarýnýzdaki dosyalarý yönettiðiniz gibi yönetebileceðinizi belirtir.



Tanýdýđýnýz insanlarýn çevrimiçinde olup olmadýklarýný görmenize ve onlarla hýzlý ileti alýpveriþinde bulunmanýza izin verir.

Microsoft Visual Basic Scripting dili kullanylan Web sayfalarynyň desteklendiđini belirtir.

Internet Explorer'la vektör grafik görüntülerini görüntüleyebileceđinizi belirtir.

Ýgili kiþi ynetimi ve izin hizmetleri sađlar.

Grafik resimleri yüklenirken, bunlar için yer tutucular çizilip çizilmeyeceđini belirtir. Bu özellik, resimler tam olarak yüklendiklerinde, sayfadaki öđelerin görünecekleri yerlerde konumlandırılmalarına izin verir.

**Resimleri Göster** onay kutusu temizlenirse, bu seçenek yoksayılır.

Varsayılan Çevirmeli Ađ bađlantýnýz olarak ayarladýđýnýz bađlantýnýn adýný görüntüler. Bu bađlantý, **Bir ađ bađlantýsýnýn bulunmadýđý her durumda numarayý çevir** seçeneđi seçildiđinde kullanýlýr.

Varsayılan bađlantýnýz olmasýný istediđiniz bađlantýyý listeden seçerek ve sonra **Varsayılan Olarak Ayarla**'yý týklatarak, varsayılan bađlantýyý deđiptirebilirsiniz.

Seilen karakter kumesini varsayilan karakter kumesi olarak ayarlamak iin bunu tklatn.

Bilgisayarınızda yüklü karakter kümelerini listeler. Bir karakter kümesi seçtikten sonra, yazı tipini değiştirebilirsiniz.



Orantýlý bopluklara sahip metin görüntülerken kullanýlacak yazý tipini belirtir.

Sabit aralıklıy metin görüntülerken kullanılacak yazı tipini belirtir.

Seçilen varsayılan yazı tipi için varsayılan MIME (Çok Amaçlı İnternet Posta Uzantıları) türü karakter kümenizi seçebileceğinizi belirtir. Listede, kullanmak istediğiniz karakter kümesini tıklayın.

Internet'e bađlanmanız gerektiğinde, Internet Explorer'ın bađlantı numarasını sizin için otomatik olarak çevirmeyeceđini belirtir. Öncelikle çevirmeli bađlantınızı el ile bađlatmanız ve sonra Internet'e bađlanmanız gerekir.

Bađlantı kurulmazsa, **Ekle** düđmesini tıklayın ve sonra ekrandaki yönergeleri izleyin.

Internet bađlantýsýna gerek duyduđunuzda ve ađ bađlantýsý kullanýlabilir olmadýđýnda, Internet Explorer'ýn varsayılan Çevirmeli Ađ bađlantýnýzý kullanarak otomatik olarak bađlanmaya alıřacađýný belirtir.

Bađlantý kurulmazsa, **Ekle** düđmesini týklatýn ve ekrandaki yönergeleri izleyin.

Adres çubuğundan Web sitelerini aradığınızda, aradığınızla en fazla eşleşen Web sayfasının görüntüleneceğini belirtir. Diğer benzer Web sitelerinin bağlantıları Ara çubuğunda görüntülenir.

Adres çubuğundan Web sitelerini aradığınızda, aradığınızla en fazla eşleşen Web sayfasının görüntüleneceğini belirtir.

Aramalar için Adres çubuğunun kullanılmayacağını belirtir. Araç çubuğunda **Ara** düğmesini tıklayarak, yine de Ara çubuğunda arama yapabilirsiniz.



Adres ubuđundan arama yaptıđınyzda, arama sonuları listesinin ana pencerede grntleneceđini belirtir.

Giriş ve ana sayfalarınızdaki varsayılan Internet Explorer ayarlarınızı sıfırlamak ve Internet Explorer'ı varsayılan tarayıcınız yapmayı istemek için bunu tıklayın.

**Not** Internet Explorer'ı ve Internet Araçları'nı kurduktan sonra başka bir Web tarayıcısını kurduysanız ve o tarayıcı varsayılan ayarları değiştirdiyse, bu seçenek yalnızca bu ayarları sıfırlar.

Bu arama kategorisinde tercih edilen sađlayıcıylara ekleyebileceđiniz arama sađlayıcılarıný görüntüler.

Tercih edilen sađlayıcıları, Ara çubuđunda **Yleri** düđmesini týklattýđýnýzda kullanýlacakları sýrada görüntüler.

**Kullanýlabilir sađlayýcýlar** listesinden seçilen arama sađlayýcýýý **Tercih edilen sađlayýcýlar** listesine tabýr.

**Tercih edilen sađlayıcılar** listesinden seçilen arama sađlayıcıyı **Kullanılabilir sađlayıcılar** listesine tađır.

Seçilen tercih edilen sađlayıcıyı, Ara çubuđunda **Yleri** düđmesini týklattıđınızda kullanılacađı sýrayla yukarı tabır.

Tercih edilen sađlayıcıyı, Ara çubuđunda **Yleri** düđmesini týklattıđınızda kullanılacađı sırayla apađı tabır.



Bu arama kategorisinin varsayılan tercih edilen sağlayıcılar kümesini geri yükler.

Outlook Express gibi Internet'e uyumlu bir programda bir Web bağlantısının tikklattdynda ve önceden açyk bir Internet Explorer penceresi olmasý durumunda, yeni bir pencere açmak yerine Web sayfasýnyn açyk tarayýcýda görünleneceđini belirtir.

Diğer bağlantılar halen erişilebilir durumdayken, son zamanlarda kullanmadığınız bağlantıları gizleyerek Sık Kullanılan listesini temiz tutar. **Sık Kullanılanlar** menüsünün altındaki aşağı oku tıklayarak gizli bağlantıları görüntüleyebilirsiniz.

Seçili Web sitesine erişim sağlamak üzere gerekli parolayı yeniden yazmanız için yer sađlar. Bu parolayı iki kez yazarak, parolayı ilk defasında yanlış yazmadığınızdan emin olur.

Epileminin baþlamasý planlandýnda, bilgisayarýnýz baðlý deðilse, varsayýlan baðlantý yönteminizi kullanarak Internet'e otomatik olarak baðlanmaya çalyþýlacaðýný belirtir.

Internet'e bađlanmak ve bu bađlantıyı evdeki ađ üzerinden diđer bilgisayarlarla paylađmak üzere ayarları belirtmek için bunu tıkladın.

**Görünüm** menüsünden kapatmadığınız sürece, Internet Explorer'ı her bağıttığınızda Internet Radyo araç çubuğunun görüntüleneceğini belirtir.

Bu seçeneği kapatırsanız, görüntülemek istediğinizde her defasında **Görünüm** menüsünden açmanız ve bu Internet Explorer'ı açtığınızda her zaman kapalı olur.

Yerel makinenizin Internet IP adresini bilmesini gerektirmeyen edilgen FTP kullanýlacađýný belirtir. Bazý ađ yapýlandýrmalarý yalnýzca edilgen mod kapalý olduđunda çalyþýrken, bazýlarý yalnýzca edilgen mod açýk olduđunda çalyþýr. Bu özellik, ađ ayarlarýnýzla uyumlu olmasý için hangi modu kullanacađýnýzý seçmenize izin verir. Çođu ađ yapýlandýrmalarý her iki modu da destekler. Edilgen FTP modunun daha güvenli olduđu varsayýlýr.



FTP sitelerinin klasör görünümünde gösterileceđini belirtir; bu, klasörlere Windows Gezini'nden göz atmaya benzer. Bu özellik bazı proxy bağlantısı türleriyle çalışmayabilir. Bu onay kutusunu temizlerseniz, FTP siteleri içeriklerini HTML tabanlı düzende görüntüler.

